
1Km CORRIDA
CAMAQUÃ/RS, 13/04/2025

4ª ETAPA CIRCUITO SESC DE CORRIDAS - 01KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES AGRUPADA POR CATEGORIA

08/10 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

9      ALICIA OLIVEIRA MEDEIROS             12/07/2015   08/10 ANOS FEM  ESCOLA MANOEL DA SILVA PA
12     AMANDA MOURA SOUZA                   03/06/2016   08/10 ANOS FEM  .
23     ANA LUISA EBEL COPES                 20/10/2015   08/10 ANOS FEM  ROMANO SAO LUCAS
25     ANNA VITÓRIA RODRIGUES KRUGER        01/06/2015   08/10 ANOS FEM  ANNA VITÓRIA KRUGER
29     ANTÔNIA REZ DE OLIVEIRA              06/06/2016   08/10 ANOS FEM  ESCOLA ESTADUAL MANOEL DA
40     ANTONYA LONGARAY DA SILVA            05/02/2015   08/10 ANOS FEM  MANOEL DA SILVA PACHECO
45     BEATRIZ INCHAUSTY DOS SANTOS         30/11/2017   08/10 ANOS FEM  CROSS FIT
57     CAROLINE CHAGAS BORGES               16/10/2016   08/10 ANOS FEM  MANOEL DA SILVA PACHECO
65     EDUARDA ABEL DOS SANTOS              20/02/2017   08/10 ANOS FEM  EMEF OSVALDO ARANHA
68     EMANUELLY HENSE RADUNZ               24/02/2017   08/10 ANOS FEM  EMEF OSVALDO ARANHA
69     EMANUELLY KONFLANZ REINALDO          10/05/2015   08/10 ANOS FEM  ESCOLA CARVALHO BASTOS
71     ERIKA KATZER DA SILVA                28/05/2016   08/10 ANOS FEM  ROMANO SAO LUCAS
77     GABRYELLE CORREIA CAMARGO            09/09/2015   08/10 ANOS FEM  ESCOLA MONOEL GOMES
78     HARA CORREA STOLF                    03/01/2017   08/10 ANOS FEM  MANOEL DA SILVA PACHECO
79     HELENA PINHEIRO COLPES               29/04/2016   08/10 ANOS FEM  MANOEL DA SILVA PACHECO
80     HELENA SAMPAIO DIAS                  01/05/2015   08/10 ANOS FEM  EMEF JOSÉ ANTÔNIO NETTO
94     HELENA SZORTYKA                      29/07/2015   08/10 ANOS FEM  ESCOLA MANOEL DA SILVA PA
1502   INÁ RODRIGUES DE MOURA               20/07/2017   08/10 ANOS FEM  ESCOLA MANOEL DA SILVA PA
1503   ISABELLA BIERHALS LUTZ               27/02/2016   08/10 ANOS FEM  MANOEL DA SILVA PACHECO
1511   JOLIE FISCHER BRUM                   23/05/2015   08/10 ANOS FEM  DESBRAVADORES NOVA ALIANÇ
1512   JULIA ISABELY DE SENA TAVARES        19/02/2017   08/10 ANOS FEM  GUI ART HERO RUNNERS
1513   JULIA RODRIGUES JACOBSEN             09/11/2015   08/10 ANOS FEM  E. E. DE E. F. DOUTOR CAR
1516   LAHRA BIERHALS TAVARES               06/02/2016   08/10 ANOS FEM  FORÇA
1517   LIVIA SILVA DA SILVA                 18/03/2015   08/10 ANOS FEM  ESCOLA CARVALHO BASTOS
1518   LÍVIA SODRÉ PACHECO                  29/08/2016   08/10 ANOS FEM  EMEF OSVALDO ARANHA
1525   LUISA JACOBSEN BOEIRA                05/08/2016   08/10 ANOS FEM  COLÉGIO ROMANO
1526   LUISA MEDEIROS MOREIRA               29/02/2016   08/10 ANOS FEM  MANOEL DA SILVA PACHECO
1527   LUIZA LUCAS FERREIRA                 03/07/2015   08/10 ANOS FEM  ESCOLA MANUEL DA SILVA PA
1528   LUMA LEMOS DA MATTA                  01/06/2015   08/10 ANOS FEM  WANDA ROCHA PAPA LÉGUAS
1529   MANUELA HOLZ LEÃO                    14/08/2016   08/10 ANOS FEM  CROSS FIT
1530   MANUELLA FLORES PEREIRA              09/03/2017   08/10 ANOS FEM  .
1531   MARIA CLARA CHAGAS BORGES            16/10/2016   08/10 ANOS FEM  MANOEL DA SILVA PACHECO
1532   MARIA EDUARDA OLSZEWSKI BRUM         14/03/2016   08/10 ANOS FEM  ESCOLA NADIR MEDEIROS
1533   MARIANA KONRAT BIERHALS              10/03/2015   08/10 ANOS FEM  EMEF JOSÉ ANTÔNIO NETTO
1535   MARINA PINZON DE OLIVEIRA            05/10/2017   08/10 ANOS FEM  CROSS FIT
1549   PYETRA COELHO MARTINS                27/01/2015   08/10 ANOS FEM  EMEF OSVALDO ARANHA
1551   RAFAELA DAS NEVES DE MORAES          21/01/2016   08/10 ANOS FEM  EMEF OSVALDO ARANHA
1552   RAFAELA WESTPHAL RIBEIRO             27/07/2015   08/10 ANOS FEM  RAFA
1553   RAÍRA GOMES FERRARI                  10/04/2016   08/10 ANOS FEM  FERRARIS PEL
1554   REBECA HUBNER DA SILVA               26/02/2016   08/10 ANOS FEM  CROSS FIT
1557   SOFIA KONFLANZ MEDEIROS              08/02/2015   08/10 ANOS FEM  .
1558   SOPHIA DUARTE GOUVEA                 09/03/2017   08/10 ANOS FEM  EMEF OSVALDO ARANHA
1559   SOPHIA GERI GONÇALVES                30/07/2016   08/10 ANOS FEM  EMEF OSVALDO ARANHA
1560   SOPHIA LAGUNA VIANNA                 09/03/2015   08/10 ANOS FEM  EMEF OSVALDO ARANHA
1561   VALENTINA MIRITZ NEVES               13/01/2017   08/10 ANOS FEM  EMEF OSVALDO ARANHA
1562   VALENTINA PIRES AZAMBUJA             15/07/2015   08/10 ANOS FEM  ESCOLA CARVALHO BASTOS
1564   VICTHÓRIA FERNANDES BRASIL           27/03/2015   08/10 ANOS FEM  EMEF JOSÉ ANTÔNIO NETTO

08/10 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

46     BENJAMIM BORGES FIGUEIREDO           10/08/2016   08/10 ANOS MAS  MANOEL DA SILVA PACHECO
47     BENTO DA SILVEIRA GUIDO              07/12/2015   08/10 ANOS MAS  INSTITUTO CÔNEGO LUIZ WAL
48     BENTO MANOEL FIRMINO PACHECO COUTO   18/09/2015   08/10 ANOS MAS  SESC
49     BERNARD LOPES GUEDES JUNIOR          22/08/2016   08/10 ANOS MAS  GUI ART HERO RUNNERS
50     BERNARDO BECKEL NUNES                24/03/2017   08/10 ANOS MAS  MANOEL DA SILVA PACHECO
56     CARLOS GABRIEL DA SILVA RADTKE       09/04/2015   08/10 ANOS MAS  EMEF OSVALDO ARANHA
58     CLARISSA MIRANDA MONTEIRO            04/10/2017   08/10 ANOS MAS  PÉ DE MOLEQUE
59     DANIEL BOEIRA DA SILVA               09/06/2016   08/10 ANOS MAS  .
60     DAVI BARTZ GONÇALVES                 29/07/2016   08/10 ANOS MAS  ESCOLA ANA TOMAZIA
61     DAVI MATTOS DA SILVA                 19/06/2016   08/10 ANOS MAS  DV10
62     DAVI PECK TORRES                     26/04/2016   08/10 ANOS MAS  ROMANO SAO LUCAS
63     DAVI TIETZ MELLO                     19/11/2016   08/10 ANOS MAS  CROSS FIT
64     DAVY KAUÊ MACHADO DOS SANTOS         04/02/2015   08/10 ANOS MAS  EMEF OSVALDO ARANHA
66     EMANUEL CICHOCKI SILVA               20/10/2015   08/10 ANOS MAS  ACC
67     EMANUEL DA SILVA KLEIN               03/07/2015   08/10 ANOS MAS  EMANUEL
70     ENZO SANTOS DA SILVA                 04/09/2015   08/10 ANOS MAS  EMEF OSVALDO ARANHA
72     FELIPE NAZARI GALSKI                 02/09/2016   08/10 ANOS MAS  MANOEL DA SILVA PACHECO
73     FELLIPE GABRYEL GEHRKE DILLMANN      09/01/2016   08/10 ANOS MAS  ESCOLA MANOEL DA SILVA PA
74     GABRIEL COSTA CAMARGO                29/03/2015   08/10 ANOS MAS  ESCOLA MANOEL GOMES
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75     GABRIEL GAMA DE OLIVEIRA             23/03/2015   08/10 ANOS MAS  MANOEL DA SILVA PACHECO
76     GABRIEL VIEIRA RITTER                01/10/2017   08/10 ANOS MAS  .
1501   HENRIQUE RODRIGUES SAMPAIO           26/03/2015   08/10 ANOS MAS  MARINA
1504   JOAO LUCAS AVILA DA SILVA            30/08/2016   08/10 ANOS MAS  FORMAÇÃO ESPORTIVA SESC
1505   JOÃO LUCAS BARCELOS DA SILVA         28/12/2015   08/10 ANOS MAS  EMEF JOSÉ ANTÔNIO NETTO
1506   JOAO PEDRO DA COSTA DE OLIVEIRA PIN  25/05/2015   08/10 ANOS MAS  ESCOLA NADIR MEDEIROS
1507   JOAO PEDRO DUARTE SCHINOFF           26/11/2015   08/10 ANOS MAS  ESCOLA MANOEL
1508   JOAO PEDRO RODRIGUES VERGARA         19/07/2015   08/10 ANOS MAS  FORMAÇÃO ESPORTIVA
1509   JOÃO VITOR TESSMANN PETER            11/03/2016   08/10 ANOS MAS  EMEF OSVALDO ARANHA
1510   JOAQUIM NICKEL DE AVILA              02/09/2017   08/10 ANOS MAS  .
1514   KALEO KRUGER  DUARTE                 03/11/2015   08/10 ANOS MAS  EMEF OSVALDO ARANHA
1515   KAUÃ GARCIA DA SILVA                 22/11/2016   08/10 ANOS MAS  EMEF OSVALDO ARANHA
1519   LORENZO BLANKE BORGTE                28/01/2015   08/10 ANOS MAS  BOLA RUNNING
1520   LORENZO DANIBERG MACHADO             13/02/2017   08/10 ANOS MAS  EMEF OSVALDO ARANHA
1521   LORENZO GOMES DOS SANTOS DE NORONHA  25/01/2017   08/10 ANOS MAS  MANOEL DA SILVA PACHECO
1522   LUAN FERREIRA MACHADO                16/12/2015   08/10 ANOS MAS  LUAN
1523   LUCAS GABRIEL CORDEIRO DA SILVA      18/04/2016   08/10 ANOS MAS  EMEF OSVALDO ARANHA
1524   LUCAS WEEGE TIETZ                    22/08/2016   08/10 ANOS MAS  ESCOLA DR. CARVALHO BASTO
1536   MARTIN VEZZANI DA SILVA              17/04/2017   08/10 ANOS MAS  MARTIN
1537   MATHIAS ALTEMANN POGORZELSKI         21/10/2016   08/10 ANOS MAS  MP TEAM
1538   MAX BECKER SPIERING                  04/05/2017   08/10 ANOS MAS  MAX
1539   MIGUEL EHLERT ALEXANDRE              29/05/2016   08/10 ANOS MAS  EMEF OSVALDO ARANHA
1540   MIGUEL MIRITZ DE CARVALHO            26/01/2016   08/10 ANOS MAS  EMEF OSVALDO ARANHA
1541   MOHAMAD NOGUEIRA MUSLER              27/06/2017   08/10 ANOS MAS  ESCOLA NADIR MEDEIROS
1542   OTÁVIO ALBERT FREITAS                06/02/2016   08/10 ANOS MAS  EMEF OSVALDO ARANHA
1543   OTAVIO MACHADO BORNHOLDT             05/06/2016   08/10 ANOS MAS  MANOEL DA SILVA PACHECO
1544   PEDRO GARCIA FLORES                  27/11/2015   08/10 ANOS MAS  .
1545   PEDRO HENRIQUE KARL DE MEDEIROS      25/01/2015   08/10 ANOS MAS  EMEF JOSÉ ANTÔNIO NETTO
1546   PEDRO MORAES SIGA                    09/04/2016   08/10 ANOS MAS  CAMAQUÃ
1547   PEDRO RAFAEL ZEBROWSKI DOS SANTOS    11/03/2017   08/10 ANOS MAS  MANOEL DA SILVA PACHECO
1548   PIETRO FERREIRA DA SILVA             12/06/2015   08/10 ANOS MAS  ESCOLA MANOEL DA SILVA PA
1550   RAFAEL CARDOSO ALTMANN               07/09/2016   08/10 ANOS MAS  ESCOLA MANOEL DA SILVA PA
1555   RICARDO ABEL DOS SANTOS              09/12/2015   08/10 ANOS MAS  EMEF OSVALDO ARANHA
1556   SEBASTIÃO RODRIGUES DA SILVA         19/06/2016   08/10 ANOS MAS  ESCOLA MANUEL DA SILVA PA
1563   VICENTE DOS SANTOS BRAGA             29/11/2015   08/10 ANOS MAS  ESCOLA ANA TOMAZIA RIBEIR
1565   VINICIUS CORREIA CAMARGO             26/09/2017   08/10 ANOS MAS  ESCOLA MANOEL GOMES
1566   YURI MUNCHOW HOLZ                    31/07/2015   08/10 ANOS MAS  ESCOLA JOÃO BECKEL

11/13 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

1534   MARIANA TIETZ MELLO                  09/12/2014   11/13 ANOS FEM  CROSS FIT

11/13 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

52     CALEBE HUBNER DA SILVA               21/08/2014   11/13 ANOS MAS  CROSS FIT
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2019   ALANASOUZAFERNANDESDEMATOS           13/02/2013   11/13 ANOS FEM  .
2020   ALICE SZORTIKA TEIXEIRA              11/10/2014   11/13 ANOS FEM  CLUBE GUARDIÕES DA JARDIM
2021   ALICE VITÓRIA RIBEIRO DOS SANTOS     16/03/2013   11/13 ANOS FEM  MARINA
2022   ALLEXIA RAYSSA BENDER RODRIGUES      03/08/2012   11/13 ANOS FEM  EMEF JOSÉ ANTÔNIO NETTO
2024   ANA CLARA BRZOSKOWSKI DA COSTA       11/05/2012   11/13 ANOS FEM  EMEF JOSÉ ANTÔNIO NETTO
2025   ANA CLARA VERLI MORAES               04/12/2013   11/13 ANOS FEM  ANA CLARA
2026   ANA SOPHIA GOULART BRUM              09/05/2014   11/13 ANOS FEM  EMEF JOSÉ ANTÔNIO NETTO
2034   BEATRIZ DA SILVA SPECHT              17/05/2012   11/13 ANOS FEM  ESCOLA  MANOEL DA SILVA P
2038   CLARA BRAATZ JANKE                   11/09/2014   11/13 ANOS FEM  EMEF JOSÉ ANTÔNIO NETTO
2039   CLARISA MARON MARTINS                16/03/2012   11/13 ANOS FEM  CLUBE GUARDIÕES DA JARDIM
2041   DAFNY LOHANA VENTURA BARBOSA         12/08/2013   11/13 ANOS FEM  MARINA
2042   DANIELLY DOS REIS BONATO             21/01/2014   11/13 ANOS FEM  MARINA
2045   DÉBORA SIRIACO MORETTO               20/02/2014   11/13 ANOS FEM  EMEF OSVALDO ARANHA
2050   EMELLYN DUARTE DA SILVA              01/09/2012   11/13 ANOS FEM  EMEF JOSÉ ANTÔNIO NETTO
2051   EMILLY HOLZ KELLERMANN               05/02/2014   11/13 ANOS FEM  EMEF JOSÉ ANTÔNIO NETTO
2053   ESTHER GUERREIRO MEDEIROS            17/12/2014   11/13 ANOS FEM  EMEF JOSÉ ANTÔNIO NETTO
2059   GABRIELA GOUVÊA MIRANDA              21/05/2012   11/13 ANOS FEM  MARINA
2060   GIOVANA DE AVILA BARDALLO            27/08/2014   11/13 ANOS FEM  EMEF JOSÉ ANTÔNIO NETTO
2063   HELENA CORRÊA RODRIGUES              06/05/2014   11/13 ANOS FEM  MARINA
2064   HELENA PACHECO LIMA                  28/11/2014   11/13 ANOS FEM  ESCOLA CARVALHO BASTOS
2067   ISADORA MOURA SEEFELDT               10/10/2014   11/13 ANOS FEM  .
2074   KAROLYNA RAMOS EUSEBIO               20/06/2014   11/13 ANOS FEM  CLUBE GUARDIÕES DA JARDIM
2077   KEMILLY FARIAS RIBEIRO               23/12/2014   11/13 ANOS FEM  MARINA
2079   LAISLA YASMIN BILHALVA GARCIA        25/05/2014   11/13 ANOS FEM  MARINA
2080   LARISSA GOUVÊA DOS SANTOS            26/11/2014   11/13 ANOS FEM  MARINA
2081   LAURA BARTZ AVILA                    30/06/2014   11/13 ANOS FEM  ALENDEBUENO
2083   LIVIA KONFLANZ MEDEIROS              17/06/2013   11/13 ANOS FEM  .
2090   MANUELA MORAES DE FREITAS            14/03/2012   11/13 ANOS FEM  EMEF JOSÉ ANTÔNIO NETTO
2091   MARIA EDUARDA DUARTE SCHÄFER         21/05/2012   11/13 ANOS FEM  EMEF JOSÉ ANTÔNIO NETTO
2092   MARIA EDUARDA MUNIZ LONGARAY         02/02/2012   11/13 ANOS FEM  EMEF JOSÉ ANTÔNIO NETTO
2098   MIRELA DIAS STASIAK                  26/05/2013   11/13 ANOS FEM  EMEF OSVALDO ARANHA
2163   RIANE GOMES FERRARI                  14/06/2013   11/13 ANOS FEM  FERRARIS PEL
2185   SANDRINE BIERHALS SILVA              11/06/2014   11/13 ANOS FEM  MARINA
2190   SOFIA KRONING CASTANHEIRA            16/10/2014   11/13 ANOS FEM  WINNERS
2191   SOFIA MOURA SERRATTE                 10/09/2012   11/13 ANOS FEM  ESCOLA MANOEL
2193   SOFIA PETTER STORCH                  15/05/2014   11/13 ANOS FEM  WINNERS
2194   SOPHIE CHARLOTT LUCENA MEDEIROS      10/09/2012   11/13 ANOS FEM  EMEF JOSE ANTONUO NETTO
2222   VALENTINA SIEMIANKO BIERHALS         11/12/2013   11/13 ANOS FEM  ALLENDE BUENO
2251   VITOR MIGUEL DOS SANTOS              13/02/2014   11/13 ANOS FEM  ESCOLA E. DR. CARVALHO BA
2256   VITÓRIA DA SILVA BARTZ               28/01/2012   11/13 ANOS FEM  MARINA
2279   VITÓRIA MOURA SEEFELDT               10/10/2014   11/13 ANOS FEM  .
2301   YASMIN RAFAELA DOS SANTOS DA SILVA   18/12/2014   11/13 ANOS FEM  NADIR MEDEIROS

11/13 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

2018   ADRIAN DA SILVA DOS SANTOS           12/08/2013   11/13 ANOS MAS  EMEF JOSÉ ANTÔNIO NETTO
2023   AMADEUS CORREA STOLF                 11/05/2014   11/13 ANOS MAS  MANOEL DA SILVA PACHECA
2027   ARTHUR GABRIEL GARCIA BILHALVA       05/03/2013   11/13 ANOS MAS  MARINA
2028   ARTHUR GUILHERME BIRAI RODRIGUES     20/07/2012   11/13 ANOS MAS  EMEF JOSÉ ANTÔNIO NETTO
2029   ARTHUR MOTTA MULLER                  28/04/2012   11/13 ANOS MAS  EMEF OSVALDO ARANHA
2030   ARTHUR PATROCIN                      26/04/2013   11/13 ANOS MAS  SESC
2031   ARTHUR WILLIAN LUTZ COSTA            14/06/2013   11/13 ANOS MAS  EMEF OSVALDO ARANHA
2032   ARTHUR ZEBROSKI TELLES               17/08/2012   11/13 ANOS MAS  ISABEL LONGARAY
2033   AUGUSTO FERREIRA DA COSTA            07/06/2013   11/13 ANOS MAS  GUILHERME COSTA
2035   BERNARDO DA SILVA OLIVEIRA           08/02/2014   11/13 ANOS MAS  PACHECO
2036   BRUNO DE SOUZA LONGARAY              06/02/2014   11/13 ANOS MAS  EMEF JOSÉ ANTÔNIO NETTO
2037   CARLOS AUGUSTO RADMANN DUARTE        07/10/2012   11/13 ANOS MAS  CAMAQUÃ
2040   CRISTIANO JUNIOR FONSECA GONCALVES   05/09/2014   11/13 ANOS MAS  EMEF OSVALDO ARANHA
2043   DAVI LUCCAS DA MOTA BANDEIRA         08/11/2014   11/13 ANOS MAS  MARINA
2044   DAVI SPIERING TIETZ                  18/10/2013   11/13 ANOS MAS  EMEF JOSÉ ANTÔNIO NETTO
2047   DIOGO RUI QUEIRÓZ                    26/04/2013   11/13 ANOS MAS  EMEF JOSÉ ANTÔNIO NETTO
2048   ECHLYN HAAD FLORES DA SILVA          09/06/2014   11/13 ANOS MAS  EMEF JOSÉ ANTÔNIO NETTO
2049   EMANUEL FARIAS DE OLIVEIRA           19/07/2014   11/13 ANOS MAS  EMEF JOSÉ ANTÔNIO NETTO
2052   ERICK MACHADO FLORES                 05/12/2012   11/13 ANOS MAS  EMEF JOSÉ ANTÔNIO NETTO
2054   FABRÍCIO DA SILVA ANTUNES            14/10/2014   11/13 ANOS MAS  EMEF JOSÉ ANTÔNIO NETTO
2055   GABRIEL BUDELON RODRIGUES TROTT      14/01/2014   11/13 ANOS MAS  EMEF JOSÉ ANTÔNIO NETTO
2056   GABRIEL DOS SANTOS KUNDE             26/04/2014   11/13 ANOS MAS  EMEF OSVALDO ARANHA
2057   GABRIEL JASKULSKI RAMOS              04/02/2014   11/13 ANOS MAS  DESBRAVADORES
2058   GABRIEL ROJAHN DA CONCEIÇÃO          13/02/2013   11/13 ANOS MAS  EMEF OSVALDO ARANHA
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2061   GREGORI MEIRELES FERNANDES           26/11/2013   11/13 ANOS MAS  STUDIO ALLENDE BUENO
2062   GUSTAVO DE OLIVEIRA RIBEIRO          28/06/2012   11/13 ANOS MAS  NADIR MEDEIROS
2065   HENRIKY AQUINO BONESTO               13/05/2013   11/13 ANOS MAS  EME OSVALDO ARANHA
2066   IGOR KAFER DA SILVA                  03/11/2012   11/13 ANOS MAS  E.E.E.F FRANCISCO LUIZ
2068   JHONATHAN ALMEIDA STIMIESKI          17/02/2013   11/13 ANOS MAS  EMEF JOSÉ ANTÔNIO NETTO
2069   JOÃO MIGUEL CORREIA PINHEIRO         22/06/2012   11/13 ANOS MAS  ESCOLA MANOEL GOMES
2070   JOÃO VITOR CURTINAZ MARON            21/10/2014   11/13 ANOS MAS  EMEF JOSÉ ANTÔNIO NETTO
2071   JOAQUIM LEMOS FROZ DA SILVA          20/03/2014   11/13 ANOS MAS  EEEF FRANCISCO LUIZ
2072   JOHN VITOR MEIRELLES ALMEIDA         23/10/2013   11/13 ANOS MAS  EMEF JOSÉ ANTÔNIO NETTO
2073   KALEBY DE OLIVEIRA EBEL              25/10/2012   11/13 ANOS MAS  EMEF OSVALDO ARANHA
2075   KASSIANO  SILVA DA SILVA             30/09/2013   11/13 ANOS MAS  EMEF JOSÉ ANTÔNIO NETTO
2076   KAUÃ MOURA SEEFELDT                  10/10/2014   11/13 ANOS MAS  .
2078   KEVIN GARCIA RODRIGUES               17/03/2014   11/13 ANOS MAS  EEEF FRANCISCO LUIZ
2082   LEONADO JAHNKE DA SILVEIRA           14/01/2013   11/13 ANOS MAS  EMEF OSVALDO ARANHA
2084   LORENZO BARTZ LIRIO                  09/09/2014   11/13 ANOS MAS  CLUBE GUARDIÕES DA JARDIM
2085   LORENZO DOS SANTOS BRAGA             21/06/2012   11/13 ANOS MAS  ESCOLA ANA TOMAZIA RIBEIR
2086   LORENZO PADILHA COELHO               10/09/2012   11/13 ANOS MAS  PÉ DE MOLEQUE
2087   LORENZO VARGAS VIÉGAS                19/10/2014   11/13 ANOS MAS  EMEF OSVALDO ARANHA
2088   LUCAS CARDOSO DA SILVA               06/07/2012   11/13 ANOS MAS  ALLENDEBOENO
2089   LUIS EDUARDO BECKEL NUNES            23/09/2013   11/13 ANOS MAS  MANOEL DA SILVA PACHECO
2093   MATEUS DA COSTA DOS SANTOS           16/09/2012   11/13 ANOS MAS  EMEF JOSÉ ANTÔNIO NETTO
2094   MIGUEL ARAUJO DE SOUZA               12/03/2013   11/13 ANOS MAS  .
2095   MIGUEL MARTINS DE SOUZA              07/03/2014   11/13 ANOS MAS  ALENDE
2096   MIGUEL SIGALES RAMOS                 17/05/2013   11/13 ANOS MAS  EMEF OSVALDO ARANHA
2097   MIGUEL VALENTIM CARVALHO PAGANI      26/11/2014   11/13 ANOS MAS  MARINA
2099   MURILLO SOUZA IENZIORSKI             19/09/2014   11/13 ANOS MAS  ESCOLA DR CARVALHO BASTOS
2100   MURILO DUMMER DE VARGAS              06/07/2013   11/13 ANOS MAS  MANOEL DA SILVA PACHECO
2101   MURILO SILVA BOHN                    19/03/2014   11/13 ANOS MAS  MARINA
2102   NATÃ YOSHIRO DA SILVA PEREIRA        24/06/2012   11/13 ANOS MAS  EMEF OSVALDO ARANHA
2103   NICOLAS BIERHALS DA SILVA            17/12/2013   11/13 ANOS MAS  SESC
2106   OTAVIO SPIERING BLUMBERG             20/04/2013   11/13 ANOS MAS  ESCOLA MUNICIPAL DE ENSIN
2112   PAULO VINÍCIUS RIBEIRO JARDIM        20/12/2013   11/13 ANOS MAS  MARINA
2113   PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA RODRIGUES    02/12/2014   11/13 ANOS MAS  EMEF OSVALDO ARANHA
2136   PEDRO HENRIQUE ROJHAN DA CONCEIÇÃO   01/05/2014   11/13 ANOS MAS  EMEF OSVALDO ARANHA
2153   PYETRO RUCK DA CUNHA                 25/10/2014   11/13 ANOS MAS  CLUBE GUARDIÕES DA JARDIM
2160   RENAN KONFLANZ                       06/08/2012   11/13 ANOS MAS  .
2166   SAMUEL LUCAS SCHUMACHER              20/01/2013   11/13 ANOS MAS  EMEF OSVALDO ARANHA
2184   SAMUEL NUNES SCHERER                 27/08/2013   11/13 ANOS MAS  EMEF OSVALDO ARANHA
2203   TAUA ESTEVAM AFFELDT RUSCH           17/12/2014   11/13 ANOS MAS  ESCOLA JOÃO BECKEL
2204   THAYLOR SOARES JACOBSEN              14/04/2013   11/13 ANOS MAS  MARINA
2207   THEO ALVES DA SILVA                  16/02/2014   11/13 ANOS MAS  E.E.E.F FRANCISCO LUIZ
2213   THÉO PETTER STORCH                   15/05/2014   11/13 ANOS MAS  WINNERS
2218   TIAGO MIGUEL GOMES                   14/03/2012   11/13 ANOS MAS  MARINA
2219   VAGNER ALVES MARTINS JÚNIOR          29/04/2013   11/13 ANOS MAS  MARINA
2231   VICENTE DORNELES KAWSKI              26/05/2013   11/13 ANOS MAS  ESCOLA MANOEL DA SILVA PA
2238   VICTOR OTAVIO BIERHALS DALBEM        28/05/2014   11/13 ANOS MAS  EMEF JOSÉ ANTÔNIO NETTO
2242   VIKTOR NOLASCO GRINGER               11/06/2014   11/13 ANOS MAS  EMEF JOSÉ ANTÔNIO NETTO
2248   VINICIUS RODRIGUES DA SILVA          21/05/2013   11/13 ANOS MAS  ESCOLA ANA TOMAZIA RIBEIR
2291   WALLACE LIMA NUNES                   28/02/2012   11/13 ANOS MAS  MARINA



3Km CORRIDA
CAMAQUÃ/RS, 13/04/2025

4ª ETAPA CIRCUITO SESC DE CORRIDAS - 03KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

153    ADRIANO LINCK                        03/02/1982   40/44 ANOS MAS  RENAN BARCKFELD
163    ADRIELY DA ROSA FLORES               22/07/2001   18/24 ANOS FEM  .
169    AIRIA REINALDO LUCENA                19/09/1960   65/69 ANOS FEM  MATURIDADE ATIVA
170    ALESSANDRO BRAGA MARTINS             22/08/1972   50/54 ANOS MAS  ASCORCAM
174    ALFREDO NIENOV                       27/02/1947   75/79 ANOS MAS  NIENOV
180    ALICE FERNANDES GERBAUDO             12/01/2000   25/29 ANOS FEM  AG CORRIDA DE RUA
190    ALISSA STRASSBURGER DE OLIVEIRA      25/04/1994   30/34 ANOS FEM  GEOVANE S. METORIA FITNES
193    ALISSON DOS SANTOS SILVA             27/07/2005   18/24 ANOS MAS  ALLENDE BUENO
200    ANA BEATRIZ ARAUJO VENZKE            09/05/2010   14/15 ANOS FEM  CLUBE GUARDIÕES DA JARDIM
202    ANA MARIA VIEIRA GOMES               15/03/1963   60/64 ANOS FEM  .
206    ANTONIA VIEIRA DE OLIVEIRA           23/05/2010   14/15 ANOS FEM  JOSÉ ANTONIO NETO
207    ANTONY GARCIA DA SILVA               13/12/2010   14/15 ANOS MAS  JOSÉ ANTONIO NETO
208    AYNOA MISMA SILVA DE BARROS          12/08/1990   35/39 ANOS FEM  .
221    CAMILA VARGAS                        14/11/1996   25/29 ANOS FEM  ALLENDE BUENO
227    CARLA REGINA WUPPEL                  19/10/1960   65/69 ANOS FEM  EQUIPE R2
229    CARLOS EDUARDO VARGAS DE LACERDA     10/12/2001   18/24 ANOS MAS  ALLENDE BUENO
233    CARLOS WUPPEL JUNIOR                 09/12/1986   35/39 ANOS MAS  EQUIPE R2
234    CAROLINE INCHAUSTY DOS SANTOS        17/09/1989   35/39 ANOS FEM  MATERIA PRIMA SUPLEMENTOS
235    CATIA CORRÊA                         18/03/1970   55/59 ANOS FEM  CROSS FIT
236    CATIELE OLSZEWSKI                    26/06/1984   40/44 ANOS FEM  ALLENDE BUENO
238    CINELE M M BARDEN                    31/01/1964   60/64 ANOS FEM  EQUIPE R2
246    CLAUDIA KOHLER                       10/08/1983   40/44 ANOS FEM  ALLENDE BUENO
259    CLAUDIIA PUCHALSKI DALM              10/07/1977   45/49 ANOS FEM  ALLENDE BUENO
261    CLÓVIS DUARTE JACOB                  09/06/1985   40/44 ANOS MAS  CLOVINHOALTONÍVEL
262    CRISTINE SOUTO                       10/10/1978   45/49 ANOS FEM  DADO RUNNERS
263    DIÉSSICA MILENA PELLEGRINI           16/12/1998   25/29 ANOS FEM  FEMINY STUDIO
274    DIRAISON MORAES                      20/12/1995   30/34 ANOS MAS  CAMAQUÃ
284    DJONI KNOPP FISS                     05/02/1998   25/29 ANOS MAS  AG CORRIDA DE RUA
292    EDUARDA CAREGNATO LUCAS              14/04/1999   25/29 ANOS FEM  SUPERA RUNNERS
293    EDUARDO CARVALHO                     06/02/1999   25/29 ANOS MAS  FINO TRATO
301    ERIBERTO VITORIO GROSSMANN           09/04/1962   60/64 ANOS MAS  RE9 ASSESSORIA ESPORTIVA
302    EVELLIN PANDOLFO                     08/11/1996   25/29 ANOS FEM  .
303    FABIANO LEITE MARTINS                02/03/1992   30/34 ANOS MAS  RICARDO CAMPOS
308    FELIPE DE BRITTO BARBOZA             20/09/1964   60/64 ANOS MAS  .
310    FELIPE KLUG DETTMANN                 06/06/2011   14/15 ANOS MAS  JOSÉ ANTONIO NETO
311    FERNANDA ROZA DOS SANTOS             31/03/1980   45/49 ANOS FEM  ASCORG
312    FLAMARION VARGAS DA ROSA             30/08/1981   40/44 ANOS MAS  RENAN BARCKFELD
313    FLÁVIO LIMA CORREA                   25/04/1948   75/79 ANOS MAS  AGEA
315    FRANSCIELLY GARCIA BLUMBERG          24/11/1984   40/44 ANOS FEM  MPTEAM
316    GABRIEL DUARTE BRAGA                 29/05/1997   25/29 ANOS MAS  DBRAGA
317    GABRIEL KRYGER DONAY                 20/11/2006   18/24 ANOS MAS  CAMAQUÃ
318    GEOVANA RAMOS BANDEIRA               15/01/2008   16/17 ANOS FEM  CAMAQUÃ
319    GERMANO ANDRADES DE SOUZA            18/04/2011   14/15 ANOS MAS  PÉ DE MOLEQUE
329    GIOVANI DE ARAUJO RIBEIRO            20/05/1999   25/29 ANOS MAS  ALLENDE BUENO
330    GUILHERME FONTOURA DO NASCIMENTO     12/12/1998   25/29 ANOS MAS  FONTOURA
331    HENRIQUE NOVASKI DA SILVA            21/06/2010   14/15 ANOS MAS  PÉ DE MOLEQUE
333    HERICK MOREIRA PEGLOW                23/08/2010   14/15 ANOS MAS  JOSÉ ANTONIO NETO
334    IBSEN HARTWIG STORCH                 24/11/1988   35/39 ANOS MAS  .
336    INDIARA DA SILVA VIEGAS              15/10/1996   25/29 ANOS FEM  RICARDO CAMPOS
337    JANETE DOS SANTOS MATTOS             05/06/1985   40/44 ANOS FEM  JANETE
338    JAQUELINE CARDOSO FERREIRA NASCIMEN  09/03/1990   35/39 ANOS FEM  ALLENDE BUENO
340    JEAN MARIE GARCIA DE OLIVEIRA        25/10/1975   50/54 ANOS MAS  ALLENDE BUENO
343    JEFFERSON SANTOS BARBOSA             16/12/1998   25/29 ANOS MAS  ALLENDE BUENO
344    JÉSSICA DUBAJ                        29/10/1994   30/34 ANOS FEM  .
345    JOAO FRANCISCO C CORREA              04/10/1966   55/59 ANOS MAS  EQUIPE R2
346    JOÃO PEDRO BITTENCOURT TAVARES       06/07/2010   14/15 ANOS MAS  GUI ART HERO RUNNERS
347    JOÃO PEDRO OLIVEIRA DA SILVA         21/12/2011   14/15 ANOS MAS  JOSÉ ANTONIO NETO
348    JOÃO VITOR RABELO PINTO              02/05/2011   14/15 ANOS MAS  PÉ DE MOLEQUE
349    JOICE DE ÁVILA BRUM                  15/02/1996   25/29 ANOS FEM  .
351    JONATAS GONÇALVES DE VARGAS          11/05/2010   14/15 ANOS MAS  JOSÉ ANTONIO NETO
353    JORGE LUIS DE MELLO ENGERS           07/02/1957   65/69 ANOS MAS  ENGERS RUNNING TEAM
354    JOSÉ IVONEI MEDEIROS DE ROSSO        28/12/1980   45/49 ANOS MAS  ASCORG
356    JULIA GENISSIA BATISTA LACERDA       18/06/1996   25/29 ANOS FEM  AMARAL RUNNERS
357    JUNIOR SANTOS BARBOSA                11/02/1986   35/39 ANOS MAS  ALLENDE BUENO
360    KATIUCE ALEXANDRA NUNES              29/06/1996   25/29 ANOS FEM  .
364    KELVIN DE CARVALHO MAGNI             05/06/2011   14/15 ANOS MAS  PÉ DE MOLEQUE
376    KEVIN BARCKFELD CORREIA              21/07/2000   25/29 ANOS MAS  ACESSORIA RENAN
379    LAURA BORDIGION                      13/12/1998   25/29 ANOS FEM  ALLENDE BUENO
390    LAUREN PEGLOW BIERHALS               22/12/2009   16/17 ANOS FEM  CLUBE GUARDIÕES DA JARDIM
397    LEIDE MAURA DA HORA DE PAIVA BARRET  08/03/1974   50/54 ANOS FEM  ALLENDE BUENO
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Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

403    LEONARDO DA SILVA PEREIRA            22/09/2009   16/17 ANOS MAS  JOSÉ ANTONIO NETO
405    LETÍCIA MARCINIAK                    27/01/2004   18/24 ANOS FEM  STUDIO ALLENDE BUENO
412    LOREZI DOS SANTOS REINALDO PIRES     25/01/1962   60/64 ANOS FEM  MATURIDADE ATIVA
420    LUCIANA MUSZINSKI                    20/09/1986   35/39 ANOS FEM  CAMAQUÃCT
421    LUÍS FELLIPE JACQUES DA SILVA        16/07/2010   14/15 ANOS MAS  JOSÉ ANTONIO NETO
427    LUISA DE OLIVEIRA PINTO              23/02/2011   14/15 ANOS FEM  JOSÉ ANTONIO NETO
428    LUIZ OTAVIO PEREIRA DOS SANTOS       15/06/1968   55/59 ANOS MAS  CORRENDO NA PRÁTICA
429    LUNALVA DE SOUZA                     07/10/1947   75/79 ANOS FEM  .
430    MAICON LUIS RODRIGUES DOS SANTOS     25/03/1975   50/54 ANOS MAS  MDO RUNNERS
431    MANOEL DE MORAES                     17/06/1958   65/69 ANOS MAS  VENTOS DA PRAIA
432    MARCIA ADRIANA CENTENO               14/11/1985   40/44 ANOS FEM  .
433    MARCO AURELIO ARALDIDA COSTA         07/07/1995   30/34 ANOS MAS  CAMAQUÃ
434    MARIA V FREIRE                       21/02/1969   55/59 ANOS FEM  ALLENDE BUENO
435    MARIANA KLUG PETER                   04/06/2003   18/24 ANOS FEM  .
436    MARINA RAMOS                         17/11/1989   35/39 ANOS FEM  ALLENDE BUENO
437    MARINA RAMOS DE OLIVEIRA DADALT      17/11/1989   35/39 ANOS FEM  ALLENBE BUENO
438    MATEUS MACIEL LOPES                  09/01/1976   45/49 ANOS MAS  .
439    MATHEUS SOUZA BORBA                  22/09/2004   18/24 ANOS MAS  BORBA
440    MAYLA LETICIA BIERHALS               24/06/1989   35/39 ANOS FEM  ALLENDE BUENO
441    MIGUEL DA SILVA WERLANG              16/12/2002   18/24 ANOS MAS  AMARAL RUNNERS
442    NAIARA LACERDA DA SILVEIRA TRESCAST  13/10/1984   40/44 ANOS FEM  NAIARA
443    NAIR KRYGER DONAY                    20/03/1963   60/64 ANOS FEM  CAMAQUÃ
444    NILDA DE MOURA REINALDO              16/05/1941   80 ANOS MAIS F  MATURIDADE ATIVA
445    NINO VARGAS                          03/02/1976   45/49 ANOS MAS  ALLENDE BUENO
446    NIRCEU COSTA DA SILVEIRA             11/04/1954   70/74 ANOS MAS  MATURIDADE ATIVA
447    OLIVIA SALDANHA FARIA                17/10/2011   14/15 ANOS FEM  SOGIPA
448    OSCAR NETO                           06/05/1976   45/49 ANOS MAS  ALLENDE BUENO
449    PATRICIA MARIA SOUZA                 10/09/1979   45/49 ANOS FEM  BORBA
450    PATRÍCIA MUSZINSKI                   21/06/1981   40/44 ANOS FEM  MP TEAM
451    PEDRO AUSO CARDOSO                   07/12/1953   70/74 ANOS MAS  ALLENDE BUENO
452    PEDRO VICTOR SILVEIRA BALDUINO (2)   01/08/2001   18/24 ANOS MAS  UNICORR
453    RAFAELLA HARTWIG DO AMARAL           30/06/2010   14/15 ANOS FEM  JOSÉ ANTONIO NETO
454    RICARDO MEDINA DA SILVA              19/03/1979   45/49 ANOS MAS  EQUIPE R2
455    ROBERTA HIEDRICH                     25/01/1982   40/44 ANOS FEM  ALLENDE BUENO
456    ROSANETE DA SILVA PERES              23/06/1967   55/59 ANOS FEM  .
457    ROSENI CUNHA                         01/11/1978   45/49 ANOS FEM  ALLENDE BUENO
458    ROSIANE MACIEL                       07/11/1996   25/29 ANOS FEM  ALLENDE BUENO
459    SANDRO MELO                          19/08/1969   55/59 ANOS MAS  ALLENDE BUENO
460    SIDNEI INGANCE GERBAUDO              25/10/1968   55/59 ANOS MAS  AG CORRIDA DE RUA
461    SYLVIA FERNANDA COSTA LIMA CORREA    18/12/1961   60/64 ANOS FEM  EQUIPE R2
462    TAIANE DA SILVA BARTZ                22/01/1994   30/34 ANOS FEM  .
463    TAIRON BEULK DE OLIVEIRA             21/06/2000   25/29 ANOS MAS  ALLENDE BUENO
464    TAMARA KRÜGER DA SILVA               10/11/1991   30/34 ANOS FEM  .
465    THAISE DE ANDRADE DOS SANTOS         28/03/1981   40/44 ANOS FEM  CAMAQUÃ
466    THERRY AUGUSTO ORTIZ MARTINS         09/02/2011   14/15 ANOS MAS  PÉ DE MOLEQUE
467    VERÔNICA GONÇALVES                   17/02/2001   18/24 ANOS FEM  DG ASSESSORIAS
468    VICTOR ORNELAS PERAÇA                13/07/1995   30/34 ANOS MAS  .
469    VINÍCIUS FERNANDES                   25/11/1981   40/44 ANOS MAS  VINÍCIUS
470    VIVIANE GULARTE TAVARES DOS SANTOS   17/01/1983   40/44 ANOS FEM  ALLENDE BUENO
471    VOLMERIO SEVERO COELHO               26/10/1958   65/69 ANOS MAS  EQUIPE R2
472    WALDEMAR CASTILLO                    06/03/1961   60/64 ANOS MAS  ACEGUA RUNNERS
473    WALMOR LUIZ FERNANDES                21/06/1964   60/64 ANOS MAS  VICKING ANILADO
474    WELLINTON BERGMANN FLORES            10/10/2011   14/15 ANOS MAS  JOSÉ ANTONIO NETO
475    WESLEY KONFLANZ MEDEIROS             19/10/2010   14/15 ANOS MAS  .
476    WILSON ROBERTO EULA COLVARA          30/08/1979   45/49 ANOS MAS  JU KRUGER ASSESSORIA
477    WOLNY SA XAVIER JUNIOR               18/03/1960   65/69 ANOS MAS  ALLENDE BUENO
478    WOLNY SÁ XAVIER NETO                 19/09/1988   35/39 ANOS MAS  .
479    YASMIN MORAIS                        13/07/1990   35/39 ANOS FEM  ALLENDE BUENO



3Km CORRIDA
CAMAQUÃ/RS, 13/04/2025

4ª ETAPA CIRCUITO SESC DE CORRIDAS - 03KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES AGRUPADA POR CATEGORIA

14/15 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

200    ANA BEATRIZ ARAUJO VENZKE            09/05/2010   14/15 ANOS FEM  CLUBE GUARDIÕES DA JARDIM
206    ANTONIA VIEIRA DE OLIVEIRA           23/05/2010   14/15 ANOS FEM  JOSÉ ANTONIO NETO
427    LUISA DE OLIVEIRA PINTO              23/02/2011   14/15 ANOS FEM  JOSÉ ANTONIO NETO
447    OLIVIA SALDANHA FARIA                17/10/2011   14/15 ANOS FEM  SOGIPA
453    RAFAELLA HARTWIG DO AMARAL           30/06/2010   14/15 ANOS FEM  JOSÉ ANTONIO NETO

14/15 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

207    ANTONY GARCIA DA SILVA               13/12/2010   14/15 ANOS MAS  JOSÉ ANTONIO NETO
310    FELIPE KLUG DETTMANN                 06/06/2011   14/15 ANOS MAS  JOSÉ ANTONIO NETO
319    GERMANO ANDRADES DE SOUZA            18/04/2011   14/15 ANOS MAS  PÉ DE MOLEQUE
331    HENRIQUE NOVASKI DA SILVA            21/06/2010   14/15 ANOS MAS  PÉ DE MOLEQUE
333    HERICK MOREIRA PEGLOW                23/08/2010   14/15 ANOS MAS  JOSÉ ANTONIO NETO
346    JOÃO PEDRO BITTENCOURT TAVARES       06/07/2010   14/15 ANOS MAS  GUI ART HERO RUNNERS
347    JOÃO PEDRO OLIVEIRA DA SILVA         21/12/2011   14/15 ANOS MAS  JOSÉ ANTONIO NETO
348    JOÃO VITOR RABELO PINTO              02/05/2011   14/15 ANOS MAS  PÉ DE MOLEQUE
351    JONATAS GONÇALVES DE VARGAS          11/05/2010   14/15 ANOS MAS  JOSÉ ANTONIO NETO
364    KELVIN DE CARVALHO MAGNI             05/06/2011   14/15 ANOS MAS  PÉ DE MOLEQUE
421    LUÍS FELLIPE JACQUES DA SILVA        16/07/2010   14/15 ANOS MAS  JOSÉ ANTONIO NETO
466    THERRY AUGUSTO ORTIZ MARTINS         09/02/2011   14/15 ANOS MAS  PÉ DE MOLEQUE
474    WELLINTON BERGMANN FLORES            10/10/2011   14/15 ANOS MAS  JOSÉ ANTONIO NETO
475    WESLEY KONFLANZ MEDEIROS             19/10/2010   14/15 ANOS MAS  .

16/17 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

318    GEOVANA RAMOS BANDEIRA               15/01/2008   16/17 ANOS FEM  CAMAQUÃ
390    LAUREN PEGLOW BIERHALS               22/12/2009   16/17 ANOS FEM  CLUBE GUARDIÕES DA JARDIM

16/17 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

403    LEONARDO DA SILVA PEREIRA            22/09/2009   16/17 ANOS MAS  JOSÉ ANTONIO NETO

18/24 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

163    ADRIELY DA ROSA FLORES               22/07/2001   18/24 ANOS FEM  .
405    LETÍCIA MARCINIAK                    27/01/2004   18/24 ANOS FEM  STUDIO ALLENDE BUENO
435    MARIANA KLUG PETER                   04/06/2003   18/24 ANOS FEM  .
467    VERÔNICA GONÇALVES                   17/02/2001   18/24 ANOS FEM  DG ASSESSORIAS

18/24 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

193    ALISSON DOS SANTOS SILVA             27/07/2005   18/24 ANOS MAS  ALLENDE BUENO
229    CARLOS EDUARDO VARGAS DE LACERDA     10/12/2001   18/24 ANOS MAS  ALLENDE BUENO
317    GABRIEL KRYGER DONAY                 20/11/2006   18/24 ANOS MAS  CAMAQUÃ
439    MATHEUS SOUZA BORBA                  22/09/2004   18/24 ANOS MAS  BORBA
441    MIGUEL DA SILVA WERLANG              16/12/2002   18/24 ANOS MAS  AMARAL RUNNERS
452    PEDRO VICTOR SILVEIRA BALDUINO (2)   01/08/2001   18/24 ANOS MAS  UNICORR

25/29 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

180    ALICE FERNANDES GERBAUDO             12/01/2000   25/29 ANOS FEM  AG CORRIDA DE RUA
221    CAMILA VARGAS                        14/11/1996   25/29 ANOS FEM  ALLENDE BUENO
263    DIÉSSICA MILENA PELLEGRINI           16/12/1998   25/29 ANOS FEM  FEMINY STUDIO
292    EDUARDA CAREGNATO LUCAS              14/04/1999   25/29 ANOS FEM  SUPERA RUNNERS
302    EVELLIN PANDOLFO                     08/11/1996   25/29 ANOS FEM  .
336    INDIARA DA SILVA VIEGAS              15/10/1996   25/29 ANOS FEM  RICARDO CAMPOS
349    JOICE DE ÁVILA BRUM                  15/02/1996   25/29 ANOS FEM  .
356    JULIA GENISSIA BATISTA LACERDA       18/06/1996   25/29 ANOS FEM  AMARAL RUNNERS
360    KATIUCE ALEXANDRA NUNES              29/06/1996   25/29 ANOS FEM  .
379    LAURA BORDIGION                      13/12/1998   25/29 ANOS FEM  ALLENDE BUENO
458    ROSIANE MACIEL                       07/11/1996   25/29 ANOS FEM  ALLENDE BUENO

25/29 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

284    DJONI KNOPP FISS                     05/02/1998   25/29 ANOS MAS  AG CORRIDA DE RUA
293    EDUARDO CARVALHO                     06/02/1999   25/29 ANOS MAS  FINO TRATO



3Km CORRIDA
CAMAQUÃ/RS, 13/04/2025

4ª ETAPA CIRCUITO SESC DE CORRIDAS - 03KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES AGRUPADA POR CATEGORIA

25/29 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

316    GABRIEL DUARTE BRAGA                 29/05/1997   25/29 ANOS MAS  DBRAGA
329    GIOVANI DE ARAUJO RIBEIRO            20/05/1999   25/29 ANOS MAS  ALLENDE BUENO
330    GUILHERME FONTOURA DO NASCIMENTO     12/12/1998   25/29 ANOS MAS  FONTOURA
343    JEFFERSON SANTOS BARBOSA             16/12/1998   25/29 ANOS MAS  ALLENDE BUENO
376    KEVIN BARCKFELD CORREIA              21/07/2000   25/29 ANOS MAS  ACESSORIA RENAN
463    TAIRON BEULK DE OLIVEIRA             21/06/2000   25/29 ANOS MAS  ALLENDE BUENO

30/34 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

190    ALISSA STRASSBURGER DE OLIVEIRA      25/04/1994   30/34 ANOS FEM  GEOVANE S. METORIA FITNES
344    JÉSSICA DUBAJ                        29/10/1994   30/34 ANOS FEM  .
462    TAIANE DA SILVA BARTZ                22/01/1994   30/34 ANOS FEM  .
464    TAMARA KRÜGER DA SILVA               10/11/1991   30/34 ANOS FEM  .

30/34 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

274    DIRAISON MORAES                      20/12/1995   30/34 ANOS MAS  CAMAQUÃ
303    FABIANO LEITE MARTINS                02/03/1992   30/34 ANOS MAS  RICARDO CAMPOS
433    MARCO AURELIO ARALDIDA COSTA         07/07/1995   30/34 ANOS MAS  CAMAQUÃ
468    VICTOR ORNELAS PERAÇA                13/07/1995   30/34 ANOS MAS  .

35/39 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

208    AYNOA MISMA SILVA DE BARROS          12/08/1990   35/39 ANOS FEM  .
234    CAROLINE INCHAUSTY DOS SANTOS        17/09/1989   35/39 ANOS FEM  MATERIA PRIMA SUPLEMENTOS
338    JAQUELINE CARDOSO FERREIRA NASCIMEN  09/03/1990   35/39 ANOS FEM  ALLENDE BUENO
420    LUCIANA MUSZINSKI                    20/09/1986   35/39 ANOS FEM  CAMAQUÃCT
436    MARINA RAMOS                         17/11/1989   35/39 ANOS FEM  ALLENDE BUENO
437    MARINA RAMOS DE OLIVEIRA DADALT      17/11/1989   35/39 ANOS FEM  ALLENBE BUENO
440    MAYLA LETICIA BIERHALS               24/06/1989   35/39 ANOS FEM  ALLENDE BUENO
479    YASMIN MORAIS                        13/07/1990   35/39 ANOS FEM  ALLENDE BUENO

35/39 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

233    CARLOS WUPPEL JUNIOR                 09/12/1986   35/39 ANOS MAS  EQUIPE R2
334    IBSEN HARTWIG STORCH                 24/11/1988   35/39 ANOS MAS  .
357    JUNIOR SANTOS BARBOSA                11/02/1986   35/39 ANOS MAS  ALLENDE BUENO
478    WOLNY SÁ XAVIER NETO                 19/09/1988   35/39 ANOS MAS  .

40/44 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

236    CATIELE OLSZEWSKI                    26/06/1984   40/44 ANOS FEM  ALLENDE BUENO
246    CLAUDIA KOHLER                       10/08/1983   40/44 ANOS FEM  ALLENDE BUENO
315    FRANSCIELLY GARCIA BLUMBERG          24/11/1984   40/44 ANOS FEM  MPTEAM
337    JANETE DOS SANTOS MATTOS             05/06/1985   40/44 ANOS FEM  JANETE
432    MARCIA ADRIANA CENTENO               14/11/1985   40/44 ANOS FEM  .
442    NAIARA LACERDA DA SILVEIRA TRESCAST  13/10/1984   40/44 ANOS FEM  NAIARA
450    PATRÍCIA MUSZINSKI                   21/06/1981   40/44 ANOS FEM  MP TEAM
455    ROBERTA HIEDRICH                     25/01/1982   40/44 ANOS FEM  ALLENDE BUENO
465    THAISE DE ANDRADE DOS SANTOS         28/03/1981   40/44 ANOS FEM  CAMAQUÃ
470    VIVIANE GULARTE TAVARES DOS SANTOS   17/01/1983   40/44 ANOS FEM  ALLENDE BUENO

40/44 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

153    ADRIANO LINCK                        03/02/1982   40/44 ANOS MAS  RENAN BARCKFELD
261    CLÓVIS DUARTE JACOB                  09/06/1985   40/44 ANOS MAS  CLOVINHOALTONÍVEL
312    FLAMARION VARGAS DA ROSA             30/08/1981   40/44 ANOS MAS  RENAN BARCKFELD
469    VINÍCIUS FERNANDES                   25/11/1981   40/44 ANOS MAS  VINÍCIUS

45/49 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

259    CLAUDIIA PUCHALSKI DALM              10/07/1977   45/49 ANOS FEM  ALLENDE BUENO
262    CRISTINE SOUTO                       10/10/1978   45/49 ANOS FEM  DADO RUNNERS
311    FERNANDA ROZA DOS SANTOS             31/03/1980   45/49 ANOS FEM  ASCORG
449    PATRICIA MARIA SOUZA                 10/09/1979   45/49 ANOS FEM  BORBA
457    ROSENI CUNHA                         01/11/1978   45/49 ANOS FEM  ALLENDE BUENO



3Km CORRIDA
CAMAQUÃ/RS, 13/04/2025

4ª ETAPA CIRCUITO SESC DE CORRIDAS - 03KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES AGRUPADA POR CATEGORIA

45/49 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

354    JOSÉ IVONEI MEDEIROS DE ROSSO        28/12/1980   45/49 ANOS MAS  ASCORG
438    MATEUS MACIEL LOPES                  09/01/1976   45/49 ANOS MAS  .
445    NINO VARGAS                          03/02/1976   45/49 ANOS MAS  ALLENDE BUENO
448    OSCAR NETO                           06/05/1976   45/49 ANOS MAS  ALLENDE BUENO
454    RICARDO MEDINA DA SILVA              19/03/1979   45/49 ANOS MAS  EQUIPE R2
476    WILSON ROBERTO EULA COLVARA          30/08/1979   45/49 ANOS MAS  JU KRUGER ASSESSORIA

50/54 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

397    LEIDE MAURA DA HORA DE PAIVA BARRET  08/03/1974   50/54 ANOS FEM  ALLENDE BUENO

50/54 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

170    ALESSANDRO BRAGA MARTINS             22/08/1972   50/54 ANOS MAS  ASCORCAM
340    JEAN MARIE GARCIA DE OLIVEIRA        25/10/1975   50/54 ANOS MAS  ALLENDE BUENO
430    MAICON LUIS RODRIGUES DOS SANTOS     25/03/1975   50/54 ANOS MAS  MDO RUNNERS

55/59 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

235    CATIA CORRÊA                         18/03/1970   55/59 ANOS FEM  CROSS FIT
434    MARIA V FREIRE                       21/02/1969   55/59 ANOS FEM  ALLENDE BUENO
456    ROSANETE DA SILVA PERES              23/06/1967   55/59 ANOS FEM  .

55/59 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

345    JOAO FRANCISCO C CORREA              04/10/1966   55/59 ANOS MAS  EQUIPE R2
428    LUIZ OTAVIO PEREIRA DOS SANTOS       15/06/1968   55/59 ANOS MAS  CORRENDO NA PRÁTICA
459    SANDRO MELO                          19/08/1969   55/59 ANOS MAS  ALLENDE BUENO
460    SIDNEI INGANCE GERBAUDO              25/10/1968   55/59 ANOS MAS  AG CORRIDA DE RUA

60/64 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

202    ANA MARIA VIEIRA GOMES               15/03/1963   60/64 ANOS FEM  .
238    CINELE M M BARDEN                    31/01/1964   60/64 ANOS FEM  EQUIPE R2
412    LOREZI DOS SANTOS REINALDO PIRES     25/01/1962   60/64 ANOS FEM  MATURIDADE ATIVA
443    NAIR KRYGER DONAY                    20/03/1963   60/64 ANOS FEM  CAMAQUÃ
461    SYLVIA FERNANDA COSTA LIMA CORREA    18/12/1961   60/64 ANOS FEM  EQUIPE R2

60/64 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

301    ERIBERTO VITORIO GROSSMANN           09/04/1962   60/64 ANOS MAS  RE9 ASSESSORIA ESPORTIVA
308    FELIPE DE BRITTO BARBOZA             20/09/1964   60/64 ANOS MAS  .
472    WALDEMAR CASTILLO                    06/03/1961   60/64 ANOS MAS  ACEGUA RUNNERS
473    WALMOR LUIZ FERNANDES                21/06/1964   60/64 ANOS MAS  VICKING ANILADO

65/69 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

169    AIRIA REINALDO LUCENA                19/09/1960   65/69 ANOS FEM  MATURIDADE ATIVA
227    CARLA REGINA WUPPEL                  19/10/1960   65/69 ANOS FEM  EQUIPE R2

65/69 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

353    JORGE LUIS DE MELLO ENGERS           07/02/1957   65/69 ANOS MAS  ENGERS RUNNING TEAM
431    MANOEL DE MORAES                     17/06/1958   65/69 ANOS MAS  VENTOS DA PRAIA
471    VOLMERIO SEVERO COELHO               26/10/1958   65/69 ANOS MAS  EQUIPE R2
477    WOLNY SA XAVIER JUNIOR               18/03/1960   65/69 ANOS MAS  ALLENDE BUENO

70/74 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

446    NIRCEU COSTA DA SILVEIRA             11/04/1954   70/74 ANOS MAS  MATURIDADE ATIVA
451    PEDRO AUSO CARDOSO                   07/12/1953   70/74 ANOS MAS  ALLENDE BUENO

75/79 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR



3Km CORRIDA
CAMAQUÃ/RS, 13/04/2025

4ª ETAPA CIRCUITO SESC DE CORRIDAS - 03KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES AGRUPADA POR CATEGORIA

75/79 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

429    LUNALVA DE SOUZA                     07/10/1947   75/79 ANOS FEM  .

75/79 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

174    ALFREDO NIENOV                       27/02/1947   75/79 ANOS MAS  NIENOV
313    FLÁVIO LIMA CORREA                   25/04/1948   75/79 ANOS MAS  AGEA

80 ANOS MAIS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

444    NILDA DE MOURA REINALDO              16/05/1941   80 ANOS MAIS F  MATURIDADE ATIVA



5Km CORRIDA
CAMAQUÃ/RS, 13/04/2025

4ª ETAPA CIRCUITO SESC DE CORRIDAS - 05KM DEFICIENTE VISUAL

LISTAGEM DE COMPETIDORES AGRUPADA POR CATEGORIA

DEFICIENTE VISUAL FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

953    ANA CARLA CRISTALDO MACIEL           17/09/1967   DEFICIENTE VIS  PROJETO SEXTO SENTIDO RS
954    CLAUDIANE DIAS SOARES                20/07/1984   DEFICIENTE VIS  ACERGS
976    INGRID DOS SANTOS HEGER              12/12/1996   DEFICIENTE VIS  ACERGS

DEFICIENTE VISUAL MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

952    ALEXSANDER ALMEIDA MACIEL CELENTE    21/12/1980   DEFICIENTE VIS  ACERGS
955    DAVID SOARES LOPES                   09/04/1989   DEFICIENTE VIS  ACERGS
965    FELIPE DOS SANTOS BORGES             10/12/2002   DEFICIENTE VIS  ACERGS
970    FLÁVIO DA SILVA MOURA                22/07/1966   DEFICIENTE VIS  PROJETO SEXTO SENTIDO RS
972    GLAILTON WINCKLER DA SILVA           05/01/1978   DEFICIENTE VIS  ACERGS
977    JULIO CLAUDIO NUNES                  20/10/1965   DEFICIENTE VIS  PROJETO SEXTO SENTIDO RS
978    LUCIANO AURELIO SOARES               30/12/1977   DEFICIENTE VIS  PROJETO SEXTO SENTIDO RS
979    MARCELO VIEIRA SILVEIRA              26/03/1992   DEFICIENTE VIS  ACERGS
980    PAULO RENATO RIBEIRO LOPES           05/07/1960   DEFICIENTE VIS  ACERGS
981    ROGÉRIO SANTOS DA SILVA              20/09/1963   DEFICIENTE VIS  PROJETO SEXTO SENTIDO RS



5Km CORRIDA
CAMAQUÃ/RS, 13/04/2025

4ª ETAPA CIRCUITO SESC DE CORRIDAS - 05KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

508    ADALBERTO EBEL                       06/03/1986   35/39 ANOS MAS  ALLENDE BUENO
509    ALDA AVILA DA SILVEIRA               20/12/1956   65/69 ANOS FEM  ACADEMIA SESC CAMAQUÃ
511    ALEXANDRE GERALDO RODRIGUES COSTA    07/10/1965   60/64 ANOS MAS  RENAN BARCKFIELD ASSESSOR
515    ALVERI ROSA SIGALES                  09/10/1967   55/59 ANOS MAS  CAMAQUÃ
516    AMANDA UEBEL                         03/12/1996   25/29 ANOS FEM  CROSS FIT
518    ANA CARMELITA MARTINS                16/04/1978   45/49 ANOS FEM  ALLENDE BUENO
519    ANA LUCIA SALVADE DOS SANTOS         08/10/1981   40/44 ANOS FEM  ASCORG-DESAFIANDO LIMITES
521    ANDERSON SOARES PEREIRA              17/08/1999   25/29 ANOS MAS  .
523    ANDRIELE  MULLER                     23/12/1972   50/54 ANOS FEM  ALLENDE BUENO
526    ANGÉLICA CORREIA OSVALDT             14/12/1979   45/49 ANOS FEM  CAMAQUÃ
532    ANTÔNIO CARLOS BALDUINO              09/11/1954   70/74 ANOS MAS  UNICORR
535    ARIELI PAZUTTI                       08/09/1999   25/29 ANOS MAS  ALLENDE BUENO
536    ARTHUR PACHECO CONTER                18/11/2005   18/24 ANOS MAS  PACHECO
537    BRUNO VARGAS                         12/09/1990   35/39 ANOS MAS  ALLENDE BUENO
539    BRUNO WENNEKER                       05/04/2010   14/15 ANOS MAS  SUPERMERCADO KLEIN
540    CAMILA KLUG                          29/06/1996   25/29 ANOS FEM  FEMINY STUDIO
542    CAMILA TEJADA                        30/12/1987   35/39 ANOS FEM  FEMINY
544    CARLOS ALEXANDRE DE OLIVEIRA RA      16/08/1984   40/44 ANOS MAS  ASCORG
548    CARLOS ALEXANDRE KLAIN RODRIGUES     25/10/1985   40/44 ANOS MAS  ALLENDE BUENO
553    CARLOS ROBERTO WUPPEL                23/03/1955   70/74 ANOS MAS  EQUIPE R2
554    CÁTIA ANDRÉIA PEREIRA VIEIRA         22/10/1976   45/49 ANOS FEM  FEMINY STUDIO
556    CLAUDIO MULLER                       02/10/1966   55/59 ANOS MAS  VICKING
557    CLEONICE BRUMMELHAUS AMORIM DE CAND  22/11/1976   45/49 ANOS FEM  CLEONICE
560    CRISTIANO GAMA                       02/12/1986   35/39 ANOS MAS  ALLENDE BUENO
561    CRISTINA CAROLINA FLECK DA SILVA     17/05/1994   30/34 ANOS FEM  LIVE RUN
563    DANIS MARQUES                        29/03/1977   45/49 ANOS MAS  ASCORG
569    DÉBORA BOCK                          18/03/1983   40/44 ANOS FEM  CROSS FIT
572    DIEGO MOURA RODRIGUES                30/10/2000   25/29 ANOS MAS  .
578    ELENA SAAFELDT                       15/10/1974   50/54 ANOS FEM  .
579    ELIZANDRA ROLOFF PERES               24/01/1994   30/34 ANOS FEM  .
581    EMILENE AZAMBUJA                     28/05/1976   45/49 ANOS FEM  ASCORG
585    ERYCK  RICHARD CORRÊA BALDUINO       19/10/1998   25/29 ANOS MAS  UNICORR
586    GILMAR COELHO SILVA                  12/06/1963   60/64 ANOS MAS  ASCORCAM
587    GUSTAVO DAS NEVES GOMES              16/06/1996   25/29 ANOS MAS  MOOV.IN
588    HENRIQUE LASYER FERREIRA COSTA       26/01/2001   18/24 ANOS MAS  .
589    HIGOR MEDEIROS TAVARES               05/03/1995   30/34 ANOS MAS  RENAN BARCKFELD
590    IEDA MARIA ÁVILA SILVEIRA            07/09/1969   55/59 ANOS FEM  ASCORG-DESAFIANDO LIMITES
591    INGRID TAMIRES DE ARAUJO DIETRICH    28/12/1997   25/29 ANOS FEM  .
593    JAGNER PRESTES PACHECO               03/05/2004   18/24 ANOS MAS  BOLA RUNNING
595    JAQUELINE SANTOS                     14/02/1978   45/49 ANOS FEM  ALLENDE BUENO
596    JESSICA DE AVILA BRUM                12/10/1993   30/34 ANOS FEM  CAMAQUÃ CT
597    JESSICA KATRINE GONCALVES DE SOUZA   17/08/1993   30/34 ANOS FEM  .
598    JOÃO PAULO CAMPOS                    14/02/1980   45/49 ANOS MAS  ALLENDE BUENO
599    JOCELEI CAMPO                        27/07/1987   35/39 ANOS FEM  CAFÈ COM MISTURA
600    JONAS VENZKE DA SILVA                08/06/1993   30/34 ANOS MAS  .
604    KAIQUE LACERDA VIEGAS                31/08/2006   18/24 ANOS MAS  AMARAL RUNNERS
606    KASSIA NAYANE KONRAT                 22/08/2000   25/29 ANOS FEM  BOLA RUNNING
623    KETHLEN SILVEIRA SKIERES             13/09/1998   25/29 ANOS FEM  .
624    LARISSA BIERHALS                     29/06/1998   25/29 ANOS FEM  .
637    LETICIA NICHEL DA SILVA              06/12/1996   25/29 ANOS FEM  .
642    LIDIANE BIERHALS ZEBROSKI            03/06/1989   35/39 ANOS FEM  ISABEL LONGARAY
644    LUCAS PACHECO VIEIRA                 12/10/2005   18/24 ANOS MAS  LAGOA RUNNERS
646    MAICON GUERRA                        10/05/1982   40/44 ANOS MAS  CAFÈ COM MISTURA
648    MARCELO BATISTA SILVA                21/09/1982   40/44 ANOS MAS  LAGOA RUNNERS
651    MARCO ANDRE HENN                     07/12/1968   55/59 ANOS MAS  SUPERMERCADO KLEIN
653    MARCOS OTAVIO LUDWIG NUNES           11/06/1981   40/44 ANOS MAS  .
655    MARCOS VINÍCIUS PEREIRA STUDZINSKI   17/01/1988   35/39 ANOS MAS  ALLENDE BUENO
661    MARINEZ MORAL MONTANA                27/10/1984   40/44 ANOS FEM  .
664    MATHEUS BERNARDY PEDROSO             25/12/1982   40/44 ANOS MAS  BOX AX
668    MAURICIO BARRETO SCHERER PINTO       02/04/1997   25/29 ANOS MAS  .
675    MAURICIO BORBA DA ROCHA              08/11/1991   30/34 ANOS MAS  CAMAQUÃ
681    MILENI MENDES SCHERER                19/10/1973   50/54 ANOS FEM  ALLENDE BUENO
685    MILENI VOIG                          19/10/1999   25/29 ANOS FEM  ALLENDE BUENO
686    MONIQUE MARTINS DOS SANTOS           23/04/1998   25/29 ANOS FEM  CAMAQUÃ
690    MYRIAN DELLAMORA                     16/04/1991   30/34 ANOS FEM  ALLENDE BUENO
691    NICOLAS SOUZA BORBA                  05/12/2008   16/17 ANOS MAS  BORBA
692    NIKOLAS DA SILVA VIEGAS              18/03/2000   25/29 ANOS MAS  AMARAL RUNNERS
694    PRISCILA ISQUIERDO                   19/12/1988   35/39 ANOS FEM  ALLENDE BUENO
699    RAFAEL KRAS BORGES STEFFENS          21/03/1991   30/34 ANOS FEM  .
718    RENATO ZACHER KONFLANZ               10/09/1984   40/44 ANOS MAS  .



5Km CORRIDA
CAMAQUÃ/RS, 13/04/2025

4ª ETAPA CIRCUITO SESC DE CORRIDAS - 05KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

743    ROBSON BOENO                         03/05/1987   35/39 ANOS MAS  .
762    ROGER AIRAN BITTENCOURT TAVARES      30/07/1995   30/34 ANOS MAS  GUI ART HERO RUNNERS
765    ROMEU SÉRGIO TIETZ                   29/05/1982   40/44 ANOS MAS  .
769    SABRINA MOCZULSKI                    04/12/1997   25/29 ANOS FEM  FEMINY STUDIO
774    SANDRA SANTOS DE OLIVEIRA            09/07/1981   40/44 ANOS FEM  FLAVIO LIMA ASSESSORIA ES
839    SERGIO TERRES CARNEIRO               19/10/1948   75/79 ANOS MAS  GUIGO SPORTS
861    SILVANA LONGARAY                     31/03/1975   50/54 ANOS FEM  ALLENDE BUENO
922    TATIANA BLUMBERG DUARTE              30/01/1975   50/54 ANOS FEM  BOX CABRAL
923    THAIS COELHO SOARES                  25/11/1992   30/34 ANOS FEM  .
926    THIARLES CARDOSO                     02/02/1989   35/39 ANOS MAS  ALLENDE BUENO
941    THIERRE GARCIA DA COSTA              10/06/1987   35/39 ANOS MAS  .
942    TOMAS DA ROSA PEREIRA                26/01/1990   35/39 ANOS MAS  GUI ART HERO RUNNERS
943    ULISSES WENNEKER                     11/06/2007   18/24 ANOS MAS  SUPERMERCADO KLEIN
944    VALMIR DA SILVA DE ABREU             16/12/1984   40/44 ANOS MAS  EMEF OSVALDO ARANHA
945    VINICIUS BARBOSA                     27/09/1999   25/29 ANOS MAS  ALLENDE BUENO
946    VITOR ZIZEMER                        03/08/1988   35/39 ANOS MAS  .
947    VLADEMIR FLORIANO PEDROSO            15/10/1948   75/79 ANOS MAS  SOLO
948    WESLEY DA SILVA MENDES               10/03/2001   18/24 ANOS MAS  AMARAL RUNNERS
949    WILLIAM FEHLBERG                     24/05/1990   35/39 ANOS MAS  CROSS FIT
950    WILLIAN BORGES                       03/07/1994   30/34 ANOS MAS  CROSS FIT
951    YURE MADRID MACHADO (2)              10/01/2009   16/17 ANOS MAS  GUI ART HERO RUNNERS



5Km CORRIDA
CAMAQUÃ/RS, 13/04/2025

4ª ETAPA CIRCUITO SESC DE CORRIDAS - 05KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES AGRUPADA POR CATEGORIA

14/15 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

539    BRUNO WENNEKER                       05/04/2010   14/15 ANOS MAS  SUPERMERCADO KLEIN

16/17 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

691    NICOLAS SOUZA BORBA                  05/12/2008   16/17 ANOS MAS  BORBA
951    YURE MADRID MACHADO (2)              10/01/2009   16/17 ANOS MAS  GUI ART HERO RUNNERS

18/24 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

536    ARTHUR PACHECO CONTER                18/11/2005   18/24 ANOS MAS  PACHECO
588    HENRIQUE LASYER FERREIRA COSTA       26/01/2001   18/24 ANOS MAS  .
593    JAGNER PRESTES PACHECO               03/05/2004   18/24 ANOS MAS  BOLA RUNNING
604    KAIQUE LACERDA VIEGAS                31/08/2006   18/24 ANOS MAS  AMARAL RUNNERS
644    LUCAS PACHECO VIEIRA                 12/10/2005   18/24 ANOS MAS  LAGOA RUNNERS
943    ULISSES WENNEKER                     11/06/2007   18/24 ANOS MAS  SUPERMERCADO KLEIN
948    WESLEY DA SILVA MENDES               10/03/2001   18/24 ANOS MAS  AMARAL RUNNERS

25/29 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

516    AMANDA UEBEL                         03/12/1996   25/29 ANOS FEM  CROSS FIT
540    CAMILA KLUG                          29/06/1996   25/29 ANOS FEM  FEMINY STUDIO
591    INGRID TAMIRES DE ARAUJO DIETRICH    28/12/1997   25/29 ANOS FEM  .
606    KASSIA NAYANE KONRAT                 22/08/2000   25/29 ANOS FEM  BOLA RUNNING
623    KETHLEN SILVEIRA SKIERES             13/09/1998   25/29 ANOS FEM  .
624    LARISSA BIERHALS                     29/06/1998   25/29 ANOS FEM  .
637    LETICIA NICHEL DA SILVA              06/12/1996   25/29 ANOS FEM  .
685    MILENI VOIG                          19/10/1999   25/29 ANOS FEM  ALLENDE BUENO
686    MONIQUE MARTINS DOS SANTOS           23/04/1998   25/29 ANOS FEM  CAMAQUÃ
769    SABRINA MOCZULSKI                    04/12/1997   25/29 ANOS FEM  FEMINY STUDIO

25/29 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

521    ANDERSON SOARES PEREIRA              17/08/1999   25/29 ANOS MAS  .
535    ARIELI PAZUTTI                       08/09/1999   25/29 ANOS MAS  ALLENDE BUENO
572    DIEGO MOURA RODRIGUES                30/10/2000   25/29 ANOS MAS  .
585    ERYCK  RICHARD CORRÊA BALDUINO       19/10/1998   25/29 ANOS MAS  UNICORR
587    GUSTAVO DAS NEVES GOMES              16/06/1996   25/29 ANOS MAS  MOOV.IN
668    MAURICIO BARRETO SCHERER PINTO       02/04/1997   25/29 ANOS MAS  .
692    NIKOLAS DA SILVA VIEGAS              18/03/2000   25/29 ANOS MAS  AMARAL RUNNERS
945    VINICIUS BARBOSA                     27/09/1999   25/29 ANOS MAS  ALLENDE BUENO

30/34 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

561    CRISTINA CAROLINA FLECK DA SILVA     17/05/1994   30/34 ANOS FEM  LIVE RUN
579    ELIZANDRA ROLOFF PERES               24/01/1994   30/34 ANOS FEM  .
596    JESSICA DE AVILA BRUM                12/10/1993   30/34 ANOS FEM  CAMAQUÃ CT
597    JESSICA KATRINE GONCALVES DE SOUZA   17/08/1993   30/34 ANOS FEM  .
690    MYRIAN DELLAMORA                     16/04/1991   30/34 ANOS FEM  ALLENDE BUENO
699    RAFAEL KRAS BORGES STEFFENS          21/03/1991   30/34 ANOS FEM  .
923    THAIS COELHO SOARES                  25/11/1992   30/34 ANOS FEM  .

30/34 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

589    HIGOR MEDEIROS TAVARES               05/03/1995   30/34 ANOS MAS  RENAN BARCKFELD
600    JONAS VENZKE DA SILVA                08/06/1993   30/34 ANOS MAS  .
675    MAURICIO BORBA DA ROCHA              08/11/1991   30/34 ANOS MAS  CAMAQUÃ
762    ROGER AIRAN BITTENCOURT TAVARES      30/07/1995   30/34 ANOS MAS  GUI ART HERO RUNNERS
950    WILLIAN BORGES                       03/07/1994   30/34 ANOS MAS  CROSS FIT

35/39 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

542    CAMILA TEJADA                        30/12/1987   35/39 ANOS FEM  FEMINY
599    JOCELEI CAMPO                        27/07/1987   35/39 ANOS FEM  CAFÈ COM MISTURA
642    LIDIANE BIERHALS ZEBROSKI            03/06/1989   35/39 ANOS FEM  ISABEL LONGARAY
694    PRISCILA ISQUIERDO                   19/12/1988   35/39 ANOS FEM  ALLENDE BUENO



5Km CORRIDA
CAMAQUÃ/RS, 13/04/2025

4ª ETAPA CIRCUITO SESC DE CORRIDAS - 05KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES AGRUPADA POR CATEGORIA

35/39 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

508    ADALBERTO EBEL                       06/03/1986   35/39 ANOS MAS  ALLENDE BUENO
537    BRUNO VARGAS                         12/09/1990   35/39 ANOS MAS  ALLENDE BUENO
560    CRISTIANO GAMA                       02/12/1986   35/39 ANOS MAS  ALLENDE BUENO
655    MARCOS VINÍCIUS PEREIRA STUDZINSKI   17/01/1988   35/39 ANOS MAS  ALLENDE BUENO
743    ROBSON BOENO                         03/05/1987   35/39 ANOS MAS  .
926    THIARLES CARDOSO                     02/02/1989   35/39 ANOS MAS  ALLENDE BUENO
941    THIERRE GARCIA DA COSTA              10/06/1987   35/39 ANOS MAS  .
942    TOMAS DA ROSA PEREIRA                26/01/1990   35/39 ANOS MAS  GUI ART HERO RUNNERS
946    VITOR ZIZEMER                        03/08/1988   35/39 ANOS MAS  .
949    WILLIAM FEHLBERG                     24/05/1990   35/39 ANOS MAS  CROSS FIT

40/44 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

519    ANA LUCIA SALVADE DOS SANTOS         08/10/1981   40/44 ANOS FEM  ASCORG-DESAFIANDO LIMITES
569    DÉBORA BOCK                          18/03/1983   40/44 ANOS FEM  CROSS FIT
661    MARINEZ MORAL MONTANA                27/10/1984   40/44 ANOS FEM  .
774    SANDRA SANTOS DE OLIVEIRA            09/07/1981   40/44 ANOS FEM  FLAVIO LIMA ASSESSORIA ES

40/44 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

544    CARLOS ALEXANDRE DE OLIVEIRA RA      16/08/1984   40/44 ANOS MAS  ASCORG
548    CARLOS ALEXANDRE KLAIN RODRIGUES     25/10/1985   40/44 ANOS MAS  ALLENDE BUENO
646    MAICON GUERRA                        10/05/1982   40/44 ANOS MAS  CAFÈ COM MISTURA
648    MARCELO BATISTA SILVA                21/09/1982   40/44 ANOS MAS  LAGOA RUNNERS
653    MARCOS OTAVIO LUDWIG NUNES           11/06/1981   40/44 ANOS MAS  .
664    MATHEUS BERNARDY PEDROSO             25/12/1982   40/44 ANOS MAS  BOX AX
718    RENATO ZACHER KONFLANZ               10/09/1984   40/44 ANOS MAS  .
765    ROMEU SÉRGIO TIETZ                   29/05/1982   40/44 ANOS MAS  .
944    VALMIR DA SILVA DE ABREU             16/12/1984   40/44 ANOS MAS  EMEF OSVALDO ARANHA

45/49 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

518    ANA CARMELITA MARTINS                16/04/1978   45/49 ANOS FEM  ALLENDE BUENO
526    ANGÉLICA CORREIA OSVALDT             14/12/1979   45/49 ANOS FEM  CAMAQUÃ
554    CÁTIA ANDRÉIA PEREIRA VIEIRA         22/10/1976   45/49 ANOS FEM  FEMINY STUDIO
557    CLEONICE BRUMMELHAUS AMORIM DE CAND  22/11/1976   45/49 ANOS FEM  CLEONICE
581    EMILENE AZAMBUJA                     28/05/1976   45/49 ANOS FEM  ASCORG
595    JAQUELINE SANTOS                     14/02/1978   45/49 ANOS FEM  ALLENDE BUENO

45/49 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

563    DANIS MARQUES                        29/03/1977   45/49 ANOS MAS  ASCORG
598    JOÃO PAULO CAMPOS                    14/02/1980   45/49 ANOS MAS  ALLENDE BUENO

50/54 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

523    ANDRIELE  MULLER                     23/12/1972   50/54 ANOS FEM  ALLENDE BUENO
578    ELENA SAAFELDT                       15/10/1974   50/54 ANOS FEM  .
681    MILENI MENDES SCHERER                19/10/1973   50/54 ANOS FEM  ALLENDE BUENO
861    SILVANA LONGARAY                     31/03/1975   50/54 ANOS FEM  ALLENDE BUENO
922    TATIANA BLUMBERG DUARTE              30/01/1975   50/54 ANOS FEM  BOX CABRAL

55/59 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

590    IEDA MARIA ÁVILA SILVEIRA            07/09/1969   55/59 ANOS FEM  ASCORG-DESAFIANDO LIMITES

55/59 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

515    ALVERI ROSA SIGALES                  09/10/1967   55/59 ANOS MAS  CAMAQUÃ
556    CLAUDIO MULLER                       02/10/1966   55/59 ANOS MAS  VICKING
651    MARCO ANDRE HENN                     07/12/1968   55/59 ANOS MAS  SUPERMERCADO KLEIN

60/64 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

511    ALEXANDRE GERALDO RODRIGUES COSTA    07/10/1965   60/64 ANOS MAS  RENAN BARCKFIELD ASSESSOR



5Km CORRIDA
CAMAQUÃ/RS, 13/04/2025

4ª ETAPA CIRCUITO SESC DE CORRIDAS - 05KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES AGRUPADA POR CATEGORIA

60/64 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

586    GILMAR COELHO SILVA                  12/06/1963   60/64 ANOS MAS  ASCORCAM

65/69 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

509    ALDA AVILA DA SILVEIRA               20/12/1956   65/69 ANOS FEM  ACADEMIA SESC CAMAQUÃ

70/74 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

532    ANTÔNIO CARLOS BALDUINO              09/11/1954   70/74 ANOS MAS  UNICORR
553    CARLOS ROBERTO WUPPEL                23/03/1955   70/74 ANOS MAS  EQUIPE R2

75/79 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

839    SERGIO TERRES CARNEIRO               19/10/1948   75/79 ANOS MAS  GUIGO SPORTS
947    VLADEMIR FLORIANO PEDROSO            15/10/1948   75/79 ANOS MAS  SOLO



10Km CORRIDA
CAMAQUÃ/RS, 13/04/2025

4ª ETAPA CIRCUITO SESC DE CORRIDAS - 10KM DEFICIENTE VISUAL

LISTAGEM DE COMPETIDORES AGRUPADA POR CATEGORIA

DEFICIENTE VISUAL FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

1336   JANETE DA SILVA VERNES               25/07/1967   DEFICIENTE VIS  PROJETO SEXTO SENTIDO RS

DEFICIENTE VISUAL MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

1300   ALCEMAR LEMOS DOS SANTOS             26/05/1976   DEFICIENTE VIS  PROJETO SEXTO SENTIDO RS
1366   SERGIO HERLEI ALVES DE CARVALHO      20/02/1966   DEFICIENTE VIS  PROJETO SEXTO SENTIDO RS
1299   WILLIAM GABRIEL FLORES               10/10/1988   DEFICIENTE VIS  ACERGS



10Km CORRIDA
CAMAQUÃ/RS, 13/04/2025

4ª ETAPA CIRCUITO SESC DE CORRIDAS - 10KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

1008   ALBERTO BOHNEN FILHO                 03/08/1967   55/59 ANOS MAS  LIVE RUN
1010   ALVACIR DOMINGUES AFONSO             02/07/1962   60/64 ANOS MAS  GRUPO SANEP
1013   ANA LUÍSA LOPES DA CUNHA FERRÃO      18/08/1992   30/34 ANOS FEM  MOOV.IN
1016   ANDRIEL DA COSTA SILVA               29/06/2004   18/24 ANOS MAS  SPATIUM CORPORI
1019   ANDRIELLE DIAS DA CUNHA              03/03/1998   25/29 ANOS FEM  .
1023   ANTONIO CARLOS BORGES                16/05/1966   55/59 ANOS MAS  ALLENDE BUENO
1033   ASTILIO DE OLIVEIRA                  18/01/1966   55/59 ANOS MAS  ALLENDE BUENO
1062   CARLOS EDUARDO DE CAMPOS VIEIRA      16/12/1961   60/64 ANOS MAS  RAUL FIORAVANTE
1069   CLAUDIO AUGUSTO RODRIGUES SANTOS     01/04/1972   50/54 ANOS MAS  .
1070   CLAUDIO RENATO DOS SANTOS            08/06/1955   70/74 ANOS MAS  CORREDOR DE CRISTO
1078   DANIEL OLIVEIRA PEREIRA              30/05/1968   55/59 ANOS MAS  MDO RUNNERS
1098   DANIEL VALIATTI                      24/12/1976   45/49 ANOS MAS  PLENA SAÚDE 360
1107   DELVANE MELLO                        04/04/1986   35/39 ANOS MAS  CROSS FIT
1110   DENIS ADOLFO TRINDADE                26/09/1981   40/44 ANOS MAS  DA GUARDA
1116   DIOGO DE OLIVEIRA PANDOLFO           17/07/1990   35/39 ANOS MAS  ELEMENTAL
1121   DOUGLAS ALAN HUBNER                  04/01/1996   25/29 ANOS MAS  LD RUNNERS
1129   ELIZANDRO SPIRIENG                   28/06/1977   45/49 ANOS MAS  ALLENDE BUENO
1132   FABIA BECKER                         25/09/1980   45/49 ANOS FEM  ALLENDE BUENO
1136   FERNANDA COSTA COREZOLA              26/08/1969   55/59 ANOS FEM  RAUL FIORAVANTE
1141   FRANCIELE MORAES BARCELLOS           14/04/1989   35/39 ANOS FEM  EQUIPE FEMINY
1145   GUILHERME COSTA                      29/11/1989   35/39 ANOS MAS  GUILHERME COSTA
1146   GUILHERME MADRID DE LEÃO             18/01/1993   30/34 ANOS MAS  GUI ART HERO RUNNERS
1147   IFRAIN GONZAGA ROJAS                 22/03/1987   35/39 ANOS MAS  PAPALÉGUAS WANDA ROCHA
1148   JOAO MACIEL VASCONCELOS              30/12/1998   25/29 ANOS MAS  .
1149   JOÃO VITOR LOPES COSTA               29/10/2002   18/24 ANOS MAS  TOTONHO RUNNERS
1151   JULIO ABREU                          05/03/1960   65/69 ANOS MAS  UNICORR
1152   JULIO JUNIOR                         24/02/2005   18/24 ANOS MAS  .
1155   KASSIA EMILENE ALVES SOARES          28/03/1992   30/34 ANOS FEM  .
1162   LAURO PRASS                          02/05/1990   35/39 ANOS MAS  CROSS FIT
1165   LENYZI                               26/08/1997   25/29 ANOS FEM  FEMINY STUDIO
1166   LIEGE ARAÚJO DA SILVA SODRÉ          11/08/1992   30/34 ANOS FEM  ALLENDEBUENO
1178   LIEZER VENZKE NUNES                  30/10/1997   25/29 ANOS MAS  .
1179   LIZETE BECHERT                       07/12/1963   60/64 ANOS FEM  GUIFITNESS
1180   LUCIANO DE MOURA                     24/04/1975   50/54 ANOS MAS  VIDA ATIVA E ROSS
1181   MÁRCIO RODRIGO ALVES BATISTA         22/12/1978   45/49 ANOS MAS  ASCORG
1184   MARIA PERES                          18/04/2001   18/24 ANOS FEM  CROSS FIT
1185   MATEUS BUENO                         16/08/1986   35/39 ANOS MAS  CROSS FIT
1187   MICHELE DA SILVEIRA                  01/07/1982   40/44 ANOS FEM  ALLENDE BUENO
1190   PAULO DA SILVA BORBA                 31/12/1967   55/59 ANOS MAS  BORBA
1191   PAULO ROBERTO FERREIRA NOBRE         05/11/1972   50/54 ANOS MAS  RENAN BARCKFELD
1192   PAULO RONI BORGES DE VARGAS          22/07/1952   70/74 ANOS MAS  ASCORCAN
1193   RAILDA MARQUES SILVA BOHNEN          18/06/1968   55/59 ANOS FEM  LIVE RUN
1194   RENAN ARAIS LOPES                    11/09/1983   40/44 ANOS MAS  RENAN ARAIS
1195   ROBER WILLIAN DOS SANTOS             16/11/1987   35/39 ANOS MAS  ALLENDE BUENO
1196   ROUGET ORTIZ                         16/07/1994   30/34 ANOS MAS  ALLENDE BUENO
1197   SAMANTHA WERLY                       05/11/1995   30/34 ANOS FEM  CROSS FIT
1198   TAILAN PUREZA                        13/05/1995   30/34 ANOS MAS  ALLENDE BUENO
1199   TAINÁ DUARTE                         09/04/1987   35/39 ANOS FEM  ALLENDE BUENO
1200   TALES SILVA GARCIA                   18/01/1990   35/39 ANOS MAS  ELITE ENCRUZILHADA DO SUL
1227   TANIA MARIA DE OLIVEIRA SILVA        14/06/1964   60/64 ANOS FEM  ASCORCAM
1243   THAIS DE OLIVEIRA PANDOLFO           03/09/1985   40/44 ANOS FEM  MARCELO BATISTA
1265   VAGNER C BRUM                        02/05/1984   40/44 ANOS MAS  ALLENDE BUENO
1295   VLADIELSON DA ROCHA DUARTE           16/07/1984   40/44 ANOS MAS  SAPORUNNER
1296   WELLINGTON LIMA MARTINS              11/01/2000   25/29 ANOS MAS  CORREDORES DE JESUS
1297   WENDEL LUCENA                        07/08/1996   25/29 ANOS MAS  LD RUNNERS
1298   WENDEL RICARDO LILGE KRONING         03/12/2003   18/24 ANOS MAS  ASCORCAM
1298   WILLIAM RUSCH DE FREITAS             09/10/2000   25/29 ANOS MAS  BOLA RUNNING



10Km CORRIDA
CAMAQUÃ/RS, 13/04/2025

4ª ETAPA CIRCUITO SESC DE CORRIDAS - 10KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES AGRUPADA POR CATEGORIA

18/24 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

1184   MARIA PERES                          18/04/2001   18/24 ANOS FEM  CROSS FIT

18/24 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

1016   ANDRIEL DA COSTA SILVA               29/06/2004   18/24 ANOS MAS  SPATIUM CORPORI
1149   JOÃO VITOR LOPES COSTA               29/10/2002   18/24 ANOS MAS  TOTONHO RUNNERS
1152   JULIO JUNIOR                         24/02/2005   18/24 ANOS MAS  .
1298   WENDEL RICARDO LILGE KRONING         03/12/2003   18/24 ANOS MAS  ASCORCAM

25/29 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

1019   ANDRIELLE DIAS DA CUNHA              03/03/1998   25/29 ANOS FEM  .
1165   LENYZI                               26/08/1997   25/29 ANOS FEM  FEMINY STUDIO

25/29 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

1121   DOUGLAS ALAN HUBNER                  04/01/1996   25/29 ANOS MAS  LD RUNNERS
1148   JOAO MACIEL VASCONCELOS              30/12/1998   25/29 ANOS MAS  .
1178   LIEZER VENZKE NUNES                  30/10/1997   25/29 ANOS MAS  .
1296   WELLINGTON LIMA MARTINS              11/01/2000   25/29 ANOS MAS  CORREDORES DE JESUS
1297   WENDEL LUCENA                        07/08/1996   25/29 ANOS MAS  LD RUNNERS
1298   WILLIAM RUSCH DE FREITAS             09/10/2000   25/29 ANOS MAS  BOLA RUNNING

30/34 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

1013   ANA LUÍSA LOPES DA CUNHA FERRÃO      18/08/1992   30/34 ANOS FEM  MOOV.IN
1155   KASSIA EMILENE ALVES SOARES          28/03/1992   30/34 ANOS FEM  .
1166   LIEGE ARAÚJO DA SILVA SODRÉ          11/08/1992   30/34 ANOS FEM  ALLENDEBUENO
1197   SAMANTHA WERLY                       05/11/1995   30/34 ANOS FEM  CROSS FIT

30/34 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

1146   GUILHERME MADRID DE LEÃO             18/01/1993   30/34 ANOS MAS  GUI ART HERO RUNNERS
1196   ROUGET ORTIZ                         16/07/1994   30/34 ANOS MAS  ALLENDE BUENO
1198   TAILAN PUREZA                        13/05/1995   30/34 ANOS MAS  ALLENDE BUENO

35/39 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

1141   FRANCIELE MORAES BARCELLOS           14/04/1989   35/39 ANOS FEM  EQUIPE FEMINY
1199   TAINÁ DUARTE                         09/04/1987   35/39 ANOS FEM  ALLENDE BUENO

35/39 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

1107   DELVANE MELLO                        04/04/1986   35/39 ANOS MAS  CROSS FIT
1116   DIOGO DE OLIVEIRA PANDOLFO           17/07/1990   35/39 ANOS MAS  ELEMENTAL
1145   GUILHERME COSTA                      29/11/1989   35/39 ANOS MAS  GUILHERME COSTA
1147   IFRAIN GONZAGA ROJAS                 22/03/1987   35/39 ANOS MAS  PAPALÉGUAS WANDA ROCHA
1162   LAURO PRASS                          02/05/1990   35/39 ANOS MAS  CROSS FIT
1185   MATEUS BUENO                         16/08/1986   35/39 ANOS MAS  CROSS FIT
1195   ROBER WILLIAN DOS SANTOS             16/11/1987   35/39 ANOS MAS  ALLENDE BUENO
1200   TALES SILVA GARCIA                   18/01/1990   35/39 ANOS MAS  ELITE ENCRUZILHADA DO SUL

40/44 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

1187   MICHELE DA SILVEIRA                  01/07/1982   40/44 ANOS FEM  ALLENDE BUENO
1243   THAIS DE OLIVEIRA PANDOLFO           03/09/1985   40/44 ANOS FEM  MARCELO BATISTA

40/44 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

1110   DENIS ADOLFO TRINDADE                26/09/1981   40/44 ANOS MAS  DA GUARDA
1194   RENAN ARAIS LOPES                    11/09/1983   40/44 ANOS MAS  RENAN ARAIS
1265   VAGNER C BRUM                        02/05/1984   40/44 ANOS MAS  ALLENDE BUENO
1295   VLADIELSON DA ROCHA DUARTE           16/07/1984   40/44 ANOS MAS  SAPORUNNER



10Km CORRIDA
CAMAQUÃ/RS, 13/04/2025

4ª ETAPA CIRCUITO SESC DE CORRIDAS - 10KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES AGRUPADA POR CATEGORIA

45/49 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

1132   FABIA BECKER                         25/09/1980   45/49 ANOS FEM  ALLENDE BUENO

45/49 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

1098   DANIEL VALIATTI                      24/12/1976   45/49 ANOS MAS  PLENA SAÚDE 360
1129   ELIZANDRO SPIRIENG                   28/06/1977   45/49 ANOS MAS  ALLENDE BUENO
1181   MÁRCIO RODRIGO ALVES BATISTA         22/12/1978   45/49 ANOS MAS  ASCORG

50/54 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

1069   CLAUDIO AUGUSTO RODRIGUES SANTOS     01/04/1972   50/54 ANOS MAS  .
1180   LUCIANO DE MOURA                     24/04/1975   50/54 ANOS MAS  VIDA ATIVA E ROSS
1191   PAULO ROBERTO FERREIRA NOBRE         05/11/1972   50/54 ANOS MAS  RENAN BARCKFELD

55/59 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

1136   FERNANDA COSTA COREZOLA              26/08/1969   55/59 ANOS FEM  RAUL FIORAVANTE
1193   RAILDA MARQUES SILVA BOHNEN          18/06/1968   55/59 ANOS FEM  LIVE RUN

55/59 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

1008   ALBERTO BOHNEN FILHO                 03/08/1967   55/59 ANOS MAS  LIVE RUN
1023   ANTONIO CARLOS BORGES                16/05/1966   55/59 ANOS MAS  ALLENDE BUENO
1033   ASTILIO DE OLIVEIRA                  18/01/1966   55/59 ANOS MAS  ALLENDE BUENO
1078   DANIEL OLIVEIRA PEREIRA              30/05/1968   55/59 ANOS MAS  MDO RUNNERS
1190   PAULO DA SILVA BORBA                 31/12/1967   55/59 ANOS MAS  BORBA

60/64 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

1179   LIZETE BECHERT                       07/12/1963   60/64 ANOS FEM  GUIFITNESS
1227   TANIA MARIA DE OLIVEIRA SILVA        14/06/1964   60/64 ANOS FEM  ASCORCAM

60/64 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

1010   ALVACIR DOMINGUES AFONSO             02/07/1962   60/64 ANOS MAS  GRUPO SANEP
1062   CARLOS EDUARDO DE CAMPOS VIEIRA      16/12/1961   60/64 ANOS MAS  RAUL FIORAVANTE

65/69 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

1151   JULIO ABREU                          05/03/1960   65/69 ANOS MAS  UNICORR

70/74 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

1070   CLAUDIO RENATO DOS SANTOS            08/06/1955   70/74 ANOS MAS  CORREDOR DE CRISTO
1192   PAULO RONI BORGES DE VARGAS          22/07/1952   70/74 ANOS MAS  ASCORCAN



Elisandro Silva dos Santos 12/02/1977 M APAE

Mayara Vieira 05/06/2008 F APAE

Régis Vargas 17/04/1971 M APAE

Daniel Nascimento 08/01/1999 M APAE

Thiago Padilha 26/04/1994 M APAE

Rafael Bierhals 10/10/1987 M APAE

Gibson carneiro Lopes 16/07/1975 M APAE

Ondino Feirreira Neto 22/01/1998 M APAE

Rebeca Da  Silva Dias 30/07/2018 F APAE

Arthur Dias Dorneles 10/01/2018 M APAE

Marcelo Henrique Bender 22/03/2017 M APAE

Pedro Henrique Taisses 30/01/2018 M APAE

Maiquel Scherer 05/04/1994 M APAE

João Paulo Almeida 09/04/1990 M APAE

Gustavo Almeida 25/10/2009 M APAE

Heitor Brina 24/08/2015 M APAE

Mariah De Sousa 29/03/2016 F APAE

Jonathan Pereira 22/07/2013 M APAE

Davi Dorneles 07/07/2014 M APAE

Tayson Isaque Vieira 05/02/2016 M APAE

Deyve Oliveira 01/10/2013 M APAE

Juan Tavares 26/10/2014 M APAE

Samuel Wiedenhoft 24/06/2015 M APAE

Joelson De Sousa 01/08/2003 M APAE

Cassio Rosales 18/02/1990 M APAE

Flavia Rebeca Araujo 28/08/2006 F APAE

Gabriel Tavares 23/07/2004 M APAE

Rebeca Marcelina 18/04/2008 F APAE

Beatriz Ribeiro 28/05/2019 F APAE

Iasmim Domini 03/09/2017 F APAE

Emanuele Rodrigues 01/10/2017 F APAE

Amanda Brun 24/11/2017 F APAE

Henry Gabriel Soares 21/12/2018 M APAE

Stevan Nunes 28/04/2017 M APAE

Pedro Nascente 04/08/2005 M APAE

Julia Moura 17/02/2004 F APAE

Adriele Peglow 07/08/1997 F APAE

Vitoria Andrieli Lopes 08/04/2012 F APAE

Tayder Vieira 12/04/2011 M APAE

Endrio Mendonça 26/05/2012 M APAE

Lucas Silva dos Santos 14/02/2011 M APAE

Gustavo Renard 05/05/2012 M APAE

Thiago Cardoso 30/05/1987 M APAE

Janaina Quadros 10/03/1973 F APAE

Marcele Carvalho 30/10/1989 F APAE

João Vitor Machado 21/06/2012 M APAE

Caio Rocha 07/03/2013 M APAE

Andrew Fagundes 29/06/2010 M APAE

LISTA DE INSCRTOS CAMINHADA APAE 100m



Livia Lima 13/06/2006 F APAE


